

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa	EČO	
		Miesto	Košice - Krásna
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.		
Projektant	LiNEA		
Zhotoviteľ	Skupina ROPO SK - APS ALKON		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
		Ing. Durkáč Rastislav	26.03.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 529,34	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	351 863,15	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	61 241,53	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	73 318,98	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	1 548,26					17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	1 194,42					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		490 695,68	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		490 695,68
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 490 695,68
Zhotoviteľ		98 139,14
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
		588 834,82
		E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa
		0,00
		27 Kízavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

ROPO SK, s.r.o.
 Tomášikova 24, 080 01 PREŠOV
 IČO: 36 504 424 ©
 IČ DPH: SK2021981808

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba
 Objekt: SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.
 Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON
 Dátum: 26. 3. 2012

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	Práce HSV	1 529,34	351 863,15	353 392,49	899,774	414,072
	ZEMNÉ PRÁCE	1 154,04	13 049,92	14 203,96	67,345	120,416
	ZÁKLADY	10,11	2 666,73	2 676,84	63,173	0,000
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	150,19	6 462,73	6 612,92	99,694	0,000
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	94,87	94,87	1,296	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,00	278 508,02	278 508,02	615,216	0,000
	OSTATNÉ PRÁCE	215,00	38 997,49	39 212,49	53,050	293,656
	PRESUNY HMŔT	0,00	12 083,39	12 083,39	0,000	0,000
	Práce PSV	61 241,53	73 318,98	134 560,51	5 548,527	10,708
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	9 527,19	1 632,63	11 159,82	5 201,012	0,000
	POVLAKOVÉ KRYTINY	310,71	75,66	386,37	0,000	0,000
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	3 007,68	1 643,28	4 650,96	0,013	0,750
	ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD	0,00	149,85	149,85	0,110	0,000
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 824,38	2 629,85	5 454,23	238,733	3,198
	DREVOSTAVBY	287,16	6 181,56	6 468,72	7,824	0,000
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	0,00	37 496,27	37 496,27	11,524	6,160
	KRYTINY TVRDÉ	619,04	408,74	1 027,78	0,385	0,000
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	37 165,92	5 961,51	43 127,43	3,271	0,010
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	3 819,74	716,15	4 535,89	53,711	0,590
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	1 292,66	937,65	2 230,31	2,357	0,000
	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	0,00	5 733,75	5 733,75	20,006	0,000
	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	522,26	3 915,37	4 437,63	6,245	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	324,07	307,39	631,46	1,049	0,000
	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD	0,00	1 596,00	1 596,00	0,000	0,000
	NÁTERY	0,00	3 385,54	3 385,54	0,725	0,000
	MALBY	0,00	7,51	7,51	0,001	0,000
	ZASKLENIE-ZRIADENIE	1 540,72	540,27	2 080,99	1,561	0,000
	Montážne práce	0,00	1 194,42	2 742,68	555,989	0,000
	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	0,00	1 194,42	2 742,68	555,989	0,000
	Celkom	62 770,87	426 376,55	490 695,68	7 004,290	424,780

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Spracoval: Ing. Durkáč Rastislav

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

Dátum: 26. 3. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce HSV

353 392,49

899,774

ZEMNÉ PRÁCE

14 203,96

67,345

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,470	9,74	101,98	0,000
2	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,470	2,30	24,08	0,000
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	568,951	4,09	2 327,01	0,000
4	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	568,951	0,29	165,00	0,000
5	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 poz. e	m3	64,740	36,38	2 355,24	0,000
6	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	8,693	3,67	31,90	0,000
7	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	46,793	1,06	49,60	0,000
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	46,793	3,69	172,67	0,000
9	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	46,793	0,84	39,31	0,000
10	171209991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládku (cena orientačná)	M3	46,793	3,72	174,07	0,000
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,417	2,02	57,40	0,000
12	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu kamenivom	m3	26,807	5,96	159,77	0,000
13	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu - jestvujúci energo kanál	m3	27,463	5,96	163,68	0,000
14	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny so zhutnením	m3	568,951	9,10	5 177,45	0,000
15	175101201_1	Obsyp objektov štrkovým zásypom - premývaný riečny štrk	m3	12,934	9,10	117,70	0,000
16	175101209	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	568,951	3,34	1 900,30	0,000
17	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	109,190	0,30	32,76	0,000
18	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 B	t	53,614	7,92	424,62	53,614
19	5876130000	Drvený tepelnoizolačný granulát fr 1-4	m3	27,463	26,56	729,42	13,731

ZÁKLADY

2 676,84

63,173

20	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	12,934	0,45	5,82	0,002
21	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	15,314	71,17	1 089,90	37,016
22	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	8,275	6,30	52,13	0,013
23	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	8,275	0,83	6,87	0,000
24	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,766	872,51	668,34	0,803
25	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	10,470	70,42	737,30	25,315
26	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	14,960	6,29	94,10	0,024
27	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	14,960	0,82	12,27	0,000
28	693111100020	Geotextília 100% POP 300 g/m2 (bal/100m2)	M2	14,874	0,68	10,11	0,000

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

6 612,92

99,694

29	310272109	Murivo z plynosilikatových presných tvárnic hr. 300 mm na tenkovrst.maltu	M3	2,965	81,96	243,01	1,962
30	311271303	Murivo nosné z debniacich tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	6,741	87,74	591,46	0,699
31	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,337	868,43	292,66	0,342

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
32	345321515	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,428	89,70	38,39	1,051
33	345351101	Debniecie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	2,850	6,46	18,41	0,014
34	345351102	Debniecie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	2,850	1,30	3,71	0,000
35	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schdisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0,021	879,58	18,47	0,022
36	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	KS	1,000	3,03	3,03	0,004
37	310218811	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0, 25 m2 do 1 m2 v murive nadzákladovom kameňom poz. 5s	m3	0,288	93,06	26,80	0,766
38	310219811	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 m2 do 4 m2 v murive nadzákladovom kameňom poz. 3s, 4s	m3	7,224	87,41	631,45	18,628
39	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú poz. 3p, 4p, 11p, 15p, 16p, 17p, 19p, 22p	m3	3,633	116,06	421,65	7,065
40	310238411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,104	117,46	12,22	0,202
41	310239211	nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú poz. 1s, 4s, 7s, 8s, 5p, 6p, 8p, 9p, 10p, 12p, 13p, 14p, 18p, 23p, 24p	m3	31,729	110,67	3 511,45	61,695
42	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12 poz. Z9	t	0,193	172,36	33,27	0,210
43	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm poz. 6s	m2	20,625	19,10	393,94	5,860
44	340239243	Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic P+D hr. 140 mm poz. 20p, 21p	m2	9,480	15,00	142,20	1,171
45	340291131	Dodatočné ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	29,100	2,77	80,61	0,002
46	H055000131	L OCEL' ROVNORAM. 80/8 poz. Z9	KG	192,560	0,76	146,35	0,000
47	S015000615	Keramický predpätý preklad 1000x120x65 mm	KU S	1,000	3,84	3,84	0,000

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

94,87

1,296

48	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,420	85,67	35,98	1,017
49	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,023	891,79	20,51	0,023
50	433351131	Debniecie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,720	11,40	8,21	0,005
51	433351132	Debniecie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,720	1,63	1,17	0,000
52	413232211	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	10,000	2,90	29,00	0,251

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

278 508,02

615,216

53	610991111	Zakrývanie výplni vnútorných okenných otvorov	m2	96,069	0,57	54,76	0,001
54	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	9,884	4,45	43,98	0,300
55	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	9,884	7,46	73,73	0,346
56	618451168	Reštaurovanie interiéru- plastická a maliarská výzdoba stropu, hĺbková injektáž, odstránenie sekundárnych a farebných omiet vrstiev, doplnenie do pôvodného stavu, retuš avrchná fix	M2	81,653	115,50	9 430,92	4,311
57	618451169	Reštaurovanie interiéru- renesančnej omietkovej vrstvy a fragmentov maliarskej výzdoby, doplnenie hmoty muriva, hĺbkova injektáž, doplnenie do pôvodného tvaru a štruktúry, retuš	M2	104,850	107,25	11 245,16	5,536
58	618451170	Reštaurovanie interiéru- maliarská výzdoba tympanonu a ostenia vstupu, odstránenie sekundárnych farebných a omiet vrstiev, namákč a upev maľby k podložke, dopl chýb. fragm poz. 2p	M2	14,069	404,25	5 687,39	0,743

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
59	618451171	Reštaurovanie interiéru- sekundárne zaslepené okna, odstránenie sekundárneho muriva a malieb, doplnenie muriva, doplnenie chýb hmoty	ks	4,000	685,08	2 740,32	0,211
60	618451172	Reštaurovanie interiéru- fragmentov renesanč. muriva, hĺbkov injekt sekundár muriva a malieb, doplnenie muriva, retuš	m2	4,000	233,75	935,00	0,211
61	618451173	Reštaurovanie interiéru- omietky interiéru, lok. hĺbkova injektáž, konsolidácia hmoty, lokál prezent nálezov, separáč. vrstva, dopl omiet. vrstvy stierka, náter minerálny interiéro	m2	1 867,163	17,24	32 189,89	98,586
62	618451174	Reštaurovanie interiéru- renesančných segmentov, vybratie a konzerv. sekundárne zamurovaných článkov 0,6,x0,5x0,35	kus	5,000	68,75	343,75	0,264
63	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	79,524	0,59	46,92	0,008
64	6224713125	Reštaurovanie fasády - korunná rímsa odstránenie sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, dopl. chýb. profilácie r.š. 685 mm	M2	74,680	101,75	7 598,69	0,000
65	6224713127	Reštaurovanie fasády - metopy odstránenie sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, zhotov foriem, dusanie kópii	kus	12,000	164,36	1 972,32	0,624
66	6224713128	Reštaurovanie fasády - triglify odstránenie sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, zhotov foriem, dusanie kópii	kus	39,000	66,09	2 577,51	2,028
67	6224713129	Reštaurovanie fasády - pasová rustika odstránenie sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, doplnenie hmoty	m2	156,100	54,18	8 457,50	8,117
68	6224713130	Reštaurovanie fasády - výzdoba okien odstrán. sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, zhotov foriem, dusanie kópii	kus	13,000	1 372,55	17 843,15	1,976
69	6224713131	Reštaurovanie fasády - bosáž soklovej časti odstránenie sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, doplnenie hmoty	m2	61,540	69,30	4 264,72	3,200
70	6224713132	Reštaurovanie fasády - sokel s rovnou plochou časti odstránenie sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, dopl. hmoty	m2	49,300	25,03	1 233,98	2,564
71	6224713133	Reštaurovanie fasády - fixáž, zjednotenie povrch textúry, vyrovňavaci farebný náter, 2x silikátový farebný náter	m2	1 001,426	9,08	9 092,95	52,074
72	6224713134	Reštaurovanie fasády - konzervovanie a prezentovanie nápisu s letopočtom	kus	1,000	90,75	90,75	0,001
73	6224713135	Reštaurovanie fasády - plochy bez členenia odstránenie sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, doplnenie hmoty	m2	321,640	42,08	13 534,61	16,725
74	6224713136	Reštaurovanie fasády - výzdoba okien odstrán. sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, zhotov foriem, dusanie kópii (balustrádový parapet)	kus	1,000	1 372,55	1 372,55	0,152
75	6224713137	Reštaurovanie fasády - tympanón vč. ríms odstránenie sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štika, doplnenie hmoty	m2	20,730	90,75	1 881,25	1,078
76	6224713138	Reštaurovanie fasády - hlavice stĺpov odstránenie sekundar. omiet a fareb. vrstiev, konsolidácia hmoty omietky, doplnenie hmoty	kus	6,000	51,64	309,84	0,312
77	6224713139	Reštaurovanie fasády - drieky stĺpov odstránenie sekundar. omiet a fareb. vrstiev, konsolidácia hmoty omietky, doplnenie hmoty	m2	38,700	48,68	1 883,92	2,012
78	6224713140	Reštaurovanie fasády - pätky stĺpov odstránenie sekundar. omiet a fareb. vrstiev, konsolidácia hmoty omietky, doplnenie chýb profilácie	kus	6,000	34,35	206,10	0,312
79	6224713141	Reštaurovanie fragmentov okna čistenie od neviazaných a viazaných depozitov a mikroflóry, stabilizácia hmoty kameňa a ošetrovanie proti mikroflóre, doplnenie úbytkov hmoty vo fragme	kus	7,000	68,73	481,11	0,364
80	6224713142	Reštaurovanie fragmentov okna čistenie od neviazaných a viazaných depozitov a mikroflóry, stabilizácia hmoty kameňa a ošetrovanie proti mikroflóre, doplnenie úbytkov hmoty vo fragme	kus	8,000	68,73	549,84	1,216

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
81	6224713143	Reštaurovanie fasády - upevniť a konsolidovať fragmenty najstarších omietkových vrstiev, separačná vrstva na najstarších omietkových a separačných vrstvách	m2	959,158	114,55	109 871,55	145,792
82	622484010	Montáž sklotextilnej mriežky na akekoľvek murivo	M2	19,769	2,04	40,33	0,000
83	622909010	Očistenie muríva tlakovou vodou	m2	383,390	1,49	571,25	0,000
84	625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený bodovo s prikotvením, hr. 50 mm	m2	350,394	12,98	4 548,11	3,675
85	625250156	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámovo s prikotvením, hr.100 mm poz. 18p, 23p	m2	7,380	17,16	126,64	0,086
86	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr. 100 mm vrátane dilatačného pásu po obvode	m3	18,725	88,30	1 653,42	45,335
87	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr I	M3	37,576	24,41	917,23	69,027
88	632247312	Dlažba z tehál s povrchom Antik 260x140x75mm farbou červená, pevnosť v tlaku 60 N/mm2, ukladaná do rybinovej väzby s ukončením pri okrajoch kolmým kladením, škárovanie pieskom	m2	188,725	27,55	5 199,37	60,828
89	632451235	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom,hr.nad 30 do 40 mm vrátane dilatačného pásu po obvode	m2	49,323	5,32	262,40	4,868
90	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom,hr.nad 40 do 50 mm vrátane dilatačného pásu po obvode	m2	25,050	6,21	155,56	3,084
91	632451237	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom,hr.nad 50 do 60 mm vrátane dilatačného pásu po obvode	m2	355,900	7,24	2 576,72	43,811
92	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5 mm	m2	307,750	5,70	1 754,18	1,416
93	642942591	Osadenie kotevných želiéz horného vedenia posuvných dverí	ks	2,000	4,92	9,84	0,051
94	6114233211	Rešturátorské práce odstránenie sekundárneho muríva, farebných odtieňov a omiet vrstiev, dopl muríva , chýbajúcej hmoty, retuš a povrchová fixácia m.č. 1.14 poz. 2p	M2	4,000	68,75	275,00	0,073
95	611462162_1	Nábehový fabión	m	131,298	17,74	2 329,23	3,461
96	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká poz. 2s	m2	3,370	7,31	24,63	0,178
97	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková poz. 2s	m2	3,370	10,39	35,01	0,193
98	612462151	Príprava podkladu, prednástretek sanačný systém, pod omietky stien vnútorných,cementový,pokrytie 50 %	m2	221,819	1,99	441,42	1,109
99	612462163	Vnútorná omietka stien sanačný systém, miešaná strojne,nanášaná ručne,puferová hr.3 cm	m2	221,819	12,82	2 843,72	8,318
100	622463151	Príprava podkladu, prednástretek, pod omietky stien vonkajších,cementový,pokrytie 50 %	m2	350,394	2,14	749,84	1,752
101	622463162	Vonkajšia omietka stien, miešaná strojne,nanášaná ručne,puferová hr.2 cm	m2	350,394	9,62	3 370,79	8,760
102	622463181	Vonkajšia omietka stien, miešaná strojne,nanášaná ručne,vyrovnávacia hr.3,0 cm	m2	350,394	10,29	3 605,55	7,358
103	627451631	Oprava škárovania tehlového muríva stien nad strechou cementovou maltou nad 20 do 30 %	m2	512,855	1,85	948,78	2,687
104	627471151	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.10 mm poz. 8p, 9p	m2	3,520	15,58	54,84	0,081

OSTATNÉ PRÁCE

39 212,49

53,050

105	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 160,272	0,86	997,83	5,801
106	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	6 961,632	0,46	3 202,35	5,778
107	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	450,350	1,08	486,38	3,152
108	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	24,750	1,54	38,12	0,210
109	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	658,176	2,59	1 704,68	6,582

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
110	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - montáž	m2	1 160,272	0,54	626,55	0,064
111	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 160,272	0,50	580,14	0,000
112	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - demontáž	m2	1 160,272	0,18	208,85	0,000
113	931961115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	6,620	2,14	14,17	0,004
114	961031411	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2, tehlových na maltu cementovú poz. g	M3	39,180	79,80	3 126,56	0,000
115	961031411_1	Vyvrtnutie otvoru jadrovým vrtákom DN 250 mm	M	2,600	68,33	177,66	0,000
116	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,348	79,80	27,77	0,000
117	962022491	Búranie muríva nadzáklad., plochy nad 4 m2 kamenného na maltu cementovú -2,500 t	M3	24,780	17,49	433,40	0,000
118	962022491_1	Vyvrtnutie otvoru jadrovým vrtákom DN 80 mm	M	0,900	58,09	52,28	0,000
119	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t poz. i	m2	2,258	1,60	3,61	0,000
120	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t poz. j	m3	3,180	13,74	43,69	0,000
121	963053936	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických samonosných -0,432 t poz. n	M2	10,500	16,58	174,09	0,000
122	965041441	Búranie podkladov pod dlažby mazanín škvárovbet. hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,600 t poz. c	m3	9,538	20,38	194,38	0,000
123	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, -2,20000t poz. a	M3	10,103	46,10	465,75	0,000
124	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, -2,20000t poz. o	M3	14,914	45,55	679,33	0,000
125	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2 poz. p	ks	9,000	0,31	2,79	0,000
126	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t poz. p	m2	24,969	2,75	68,66	0,000
127	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t poz. k, i	m3	1,423	28,99	41,25	0,000
128	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t poz. l, h	m3	2,588	20,27	52,46	0,000
129	971033681	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 900 mm, -1,87500t poz. h	m3	2,156	24,91	53,71	0,000
130	971033681_1	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 1100 mm, -1,87500t poz. m	m3	4,547	26,04	118,40	0,000
131	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	M2	512,855	1,55	794,93	0,000
132	978023411	Vysekanie, vyškrabanie a vyčistenie škár muríva tehlového okrem kominového, -0,01400t	m2	512,855	1,06	543,63	0,000
133	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	642,991	4,50	2 893,46	0,000
134	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	642,991	6,09	3 915,82	0,000
135	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9 644,865	0,20	1 928,97	0,000
136	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	642,991	4,54	2 919,18	0,000
137	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6 429,910	0,50	3 214,96	0,000
138	979082122	Uloženie sute na skládku	T	642,991	7,56	4 861,01	0,000
139	952902110	Čistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	1 140,650	0,10	114,07	0,000
140	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	642,991	1,48	951,63	0,000
141	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	113,649	4,50	511,42	12,004
142	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	7,103	64,34	457,01	16,787

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
143	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm poz. c	m	145,970	15,87	2 316,54	0,023
144	592029503002	OBRUBNÍK PARKOVÝ 50 x 20 x 5 farba sivá	ks	8,000	1,00	8,00	0,000
145	5922924500	Orubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	115,000	1,80	207,00	2,645

PRESUNY HMŔT

12 083,39 0,000

146	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	t	15,746	27,10	426,72	0,000
147	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	887,789	13,13	11 656,67	0,000

Práce PSV

134 560,51 5 548,527

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

11 159,82 5 201,012

148	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	231,626	0,10	23,16	0,000
149	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	11,175	0,27	3,02	0,002
150	711123141	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti a povrchovej vode z tekutej izolácie na ploche zvislej	m2	17,805	3,48	61,96	0,003
151	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou popová fólia šírka 2 m zvislá	m2	374,394	1,10	411,83	0,067
152	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	11,175	1,58	17,66	0,006
153	711431101	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode pásmi na sucho na ploche vodorovnej V AIP alebo tkaniny	M2	396,200	0,76	301,11	0,000
154	711441559	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode pásmi pritavením na ploche vodorovnej NAIP	M2	231,626	1,30	301,11	0,093
155	711463301	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na ploche zvislej	m2	350,394	1,10	385,43	0,081
156	711786166	Zhot. tesnenia rúr. prestupov tmelom z epoxid. živice a tkaninou priemer nad 200 do 500 mm potrubie VZT	ks	1,000	30,92	30,92	0,000
157	998711101	m	t	6,489	14,86	96,43	0,000
158	111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,061	940,80	57,39	0,004
159	235320040	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	KG	53,415	2,04	108,97	2,853
160	2353200400	Stierkové izolácie balenie 4kg/m2/2 mm	kg	1 401,577	2,20	3 083,47	1 964,408
161	2353200401	Stierkové izolácie 3,4 kg/m2/2 mm	kg	1 191,340	2,24	2 668,60	1 419,291
162	2353200402	Stierkové izolácie 2,8 kg/m2/2 mm	kg	981,104	2,32	2 276,16	962,561
163	283221010	Oddelovacia fólia	M2	435,820	0,48	209,19	52,294
164	6283310000	Pásky ťažké z modifikované asfaltové z polyesterovou vložkou hr. 4 mm	m2	267,081	2,00	534,16	499,174
165	628800064	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	M2	385,434	1,04	400,85	296,780
166	628800065	Začistovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	KU S	67,000	1,20	80,40	3,350
167	628800068	Obojsranne lepiaca izolačná páska 10m x 5cm	KU S	30,000	3,60	108,00	0,045

POVLAKOVÉ KRYTINY

386,37 0,000

168	712831101	Zhotov. povlak. krytiny striech vyťahnutím izol. povlaku pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	504,392	0,15	75,66	0,000
169	673017511002	Poistná podstrešná fólia Štandard 140 1,5x50 m 75 m2/bal	m2	554,831	0,56	310,71	0,000

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

4 650,96 0,013

170	713100831	Odstánenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov poz. a	M2	288,650	0,69	199,17	0,000
171	713113111	Montáž tepelnej izolácie dielcami stropov, vrchom - klad. voľne v dvoch vrstvách	m2	900,700	0,76	684,53	0,000
172	713123111	Montáž tepelnej izolácie dielcami podláh, jednovrstvová	m2	396,200	0,55	217,91	0,013
173	713291151	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov vrchom prepáskovanie škár	m2	504,392	0,92	464,04	0,000
174	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,910	15,81	77,63	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
175	283034240040	Expandovaný polystyrén EPS 150 S Stabil 40mm	M2	27,555	1,36	37,47	0,000
176	283034240050	Expandovaný polystyrén EPS 150 S Stabil 50mm	M2	52,965	1,72	91,10	0,000
177	283034240070	Expandovaný polystyrén EPS 150 S Stabil 70mm	M2	338,525	2,40	812,46	0,000
178	283034240080	Expandovaný polystyrén EPS 150 S Stabil 80mm	M2	13,810	2,72	37,56	0,000
179	S047600010	Parozábrana - AL 170 special	M2	554,831	0,80	443,86	0,000
180	631411840	Tepelno a zvukoizolačná doska z minerálnej vlny hr.60mm obj.hm.50kg/m3	M2	990,770	1,60	1 585,23	0,000

ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD
149,85
0,110

181	723150369	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 89/3,6	m	0,900	14,34	12,91	0,007
182	723150375	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 250	m	2,600	52,67	136,94	0,103

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE
5 454,23
238,733

183	762341510	Montáž debnenia a latovania striech oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	639,500	2,11	1 349,35	0,000
184	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	639,500	0,62	396,49	0,000
185	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	16,460	22,49	370,19	0,388
186	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	14,140	22,77	321,97	0,000
187	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 mm, -0.00500t	m2	639,500	0,30	191,85	0,000
188	6051273200	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I 24-32x250-300	m3	17,586	156,00	2 743,42	238,135
189	6051501800	Hranolček smrekový 2 s25-75 I400-650	m3	0,519	156,00	80,96	0,210

DREVOSTAVBY
6 468,72
7,824

190	763732112_1	Drevostavby - výroba väzníka priehradového spájaného svorníkmi a protišmykovými spojkami poz. Väzník1+Väzník2+Väzník3+Väzník4	M	23,188	7,07	163,94	0,000
191	763732211	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 10 m vč. spojovacích prostriedkov poz. Väzník1+Väzník2+Väzník3+Väzník4	m	23,188	15,00	347,82	0,000
192	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	7,824	20,06	156,95	0,000
193	763112112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm W112 jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKB tl 12,5 mm	m2	9,290	19,94	185,24	0,406
194	763112114	SDK priečka s izoláciou hr. 150 mm W112 jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKB tl 12,5 mm	m2	26,015	22,41	583,00	1,186
195	763112122	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm W112 jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKF tl 12,5 mm	m2	13,085	21,07	275,70	0,658
196	763112124	SDK priečka s izoláciou hr. 150 mm W112 jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKF tl 12,5 mm	m2	23,440	23,54	551,78	1,224
197	763112132	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm W112 jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKBI tl 12,5 mm	m2	7,875	21,37	168,29	0,396
198	763112134	SDK priečka s izoláciou hr. 150 mm W112 jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKBI tl 12,5 mm	m2	3,850	23,83	91,75	0,201
199	763119112	SDK priečka s izoláciou ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok úhelnikum Al 25x25 mm	m	13,200	0,84	11,09	0,002
200	763119210	SDK priečka s izoláciou základný penetrační Náter	m2	172,710	0,50	86,36	0,021
201	763122131	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	1,200	15,47	18,56	0,018
202	763132220	SDK podhľad zavesená dvojrstvová kca prefil CD dosky GKF hr. 15 mm	m2	161,828	17,06	2 760,79	2,715
203	763167221	SDK obklady medzery stropu 30 cm dosky GKF hr. 12,5 mm	m	8,387	5,18	43,44	0,054
204	763167222	SDK obklady dve výškové úrovne dosky GKF hr. 15 mm	m	34,302	5,78	198,27	0,263

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
205	763181122	Zárubne oceľové pre SDK priečky W111 v do 2,75 m š 700 mm hr. 100 mm	ks	1,000	41,31	41,31	0,027
206	763181132	Zárubne oceľové pre SDK priečky do 2,75 m š 800 mm hr. 100 mm poz. Dv 11	ks	1,000	41,98	41,98	0,028
207	763181132	Zárubne oceľové pre SDK priečky W111 v do 2,75 m š 800 mm hr. 100 mm	ks	2,000	40,42	80,84	0,055
208	763182124	Zárubne oceľové pre SDK priečky W112 v do 2,75 m š 700 mm hr. 150 mm	ks	1,000	47,59	47,59	0,030
209	763182134	Zárubne oceľové pre SDK priečky W112 v do 2,75 m š 800 mm hr. 150 mm	ks	3,000	47,54	142,62	0,090
210	763183121	Montáž puzdra posuvných dverí s jednou kapsou pre dve krídla šírky do 800 mm do SDK priečky	ks	1,000	27,09	27,09	0,000
211	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	7,965	19,73	157,15	0,000
212	549 136421	Dverové púzdro pre posúvne dvere š. 700 mm poz. DV 10	sada	1,000	140,16	140,16	0,000
213	605152000	Hranol sm 1 60x120,140	m3	0,791	156,00	123,40	0,435
214	553330030	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokridlové dvere 800x1970 poz. Dv 11	KUS	1,000	23,60	23,60	0,015

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ
37 496,27
11,524

215	764314003	Plech predzvetraný modrošedý (BG) valcovaný - krytina z plechu TiZn hladké strešné zo zvitkov hr. 0,7 mm, r.š. 670 mm, systém dvojitej stojat drážky poz. K1	m2	639,500	36,86	23 571,97	4,323
216	764314008	Oddelovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytina z plechu TiZn	m2	639,500	5,41	3 459,70	1,126
217	764324029	Oplechovanie parapetov š. do 300 mm z plechu TiZn predzvetraný modrošedý (BG) valcovaný so separačnou vrstvou, detail č. A-3064 poz. K6	bm	34,000	20,06	682,04	0,205
218	764324030	Oplechovanie parapetov š. od 301 do 470 mm z plechu TiZn predzvetraný modrošedý (BG) valcovaný so separačnou vrstvou, detail č. A-3 poz. K6	bm	2,500	27,09	67,73	0,019
219	764324053	Oplechovanie komínov (0,50x0,80m) z plechu TiZn predzvetraný modrošedý (BG) valcovaný, na strechách s plechovou krytinou z TiZn r.š. 480 mm poz. K5	m	23,700	19,85	470,45	0,199
220	764324101	Oplechovanie ríms r.š. 160 mm z plechu TiZn predzvetraný modrošedý (BG), celoplošným lepením, poz. K12	bm	33,700	14,36	483,93	0,142
221	764324112	Oplechovanie strešných okien (0,66x1,18m) z plechu TiZn predzvetraný modrošedý (BG), na strechách s plech. krytinou z TiZn poz. K13	ks	2,000	46,50	93,00	0,012
222	764324125	Oplechovanie hlavic stĺpov r.š. 260 mm z plechu TiZn predzvetraný modrošedý (BG), mechanické kotvenie na vystužujúcich poz. K11	bm	5,760	22,27	128,28	0,041
223	764354001	Montáž žlabov pododkvapových polkruhových z titánzinkového plechu predzvetraný modrošedý (BG) valcovaný, r.š. 333 mm poz. K2	bm	110,200	22,53	2 482,81	0,478
224	764354021	Montáž doplnkov k žlabom TiZn (predzvetraný modrošedý (BG), žlabový roh kruhový vonkajší / vnútorný 90°, veľkosti 330 mm poz. K2	ks	10,000	18,42	184,20	0,004
225	764394001	Snehové zachytávače k strechám z plechu TiZn - systém dvojitej stojatej drážky r.š. 670/0,7 mm poz. K4	ks	480,000	8,38	4 022,40	4,944
226	764454001	Montáž zvodov kruhových z titánzinkového plechu predzvetraný modrošedý (BG), veľkosti 100 mm poz. K3	bm	61,600	12,66	779,86	0,026
227	764454021	Montáž doplnkov k zvodom TiZn predzvetraný modrošedý (BG), kotlík polkruhový, veľkosti 33/100 mm poz. K2	ks	8,000	13,38	107,04	0,003
228	764454023	Montáž doplnkov k zvodom predzvetraný modrošedý (BG), koleno kruhové, 72°, veľkosti 100 mm poz. K3	ks	16,000	7,18	114,88	0,002
229	764454024_1	Montáž doplnkov k zvodom predzvetraný modrošedý (BG), prechod kanalizačných vetračiek, veľkosti 90 mm poz. K 14	ks	2,000	8,06	16,12	0,000
230	764454101_1	Montáž doplnkov k zvodom predzvetraný modrošedý (BG), prechod kanalizačných vetračiek, veľkosti 110 mm poz. K 14	ks	2,000	9,18	18,36	0,001
231	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	11,526	27,33	315,01	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
232	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t poz. r	m2	639,500	0,54	345,33	0,000
233	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30st. rš 400 mm, -0,00320t	m	110,200	0,30	33,06	0,000
234	764339820	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebeni, so sklonom do 30st., -0,00720t	m2	27,000	1,86	50,22	0,000
235	764351837	Demontáž žľabov hákov, so sklonom do 45° 0,00009t	KU S	48,000	0,27	12,96	0,000
236	764352840	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových zo segmentu rš 330 mm, o sklone do 30 st. 0,00336 t	M	46,500	0,39	18,14	0,000
237	764359811	Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 45° 0,0011t	KU S	3,000	0,54	1,62	0,000
238	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	2,000	2,52	5,04	0,000
239	764361891	Demontáž strešných otvorov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	2,000	0,12	0,24	0,000
240	764392841	Demontáž úžľabia so sklonom do 45° rš 500 mm 0,00307t	M	56,000	0,34	19,04	0,000
241	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	4,000	0,75	3,00	0,000
242	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	24,000	0,41	9,84	0,000

KRYTINY TVRDÉ
1 027,78
0,385

243	765901103	Pokrytie strechy fóliou vodotesná W1 Sd, 0,15 m 190 GR/M2	m2	639,500	0,54	345,33	0,160
244	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,850	16,47	63,41	0,000
245	673522210	Fólia vodotesná W1 Sd, 0,15 m 190 GR/M2	M2	703,450	0,88	619,04	0,225

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE
43 127,43
3,271

246	766000000	Montáž dreveného okna dvojkrídlové špaletové 985x1650 mm, replika historického okna, vrátane parapetu poz. O1	KU S	4,000	67,17	268,68	0,000
247	766000200	Montáž dreveného dvojkrídlového zdvojeného okna 1150x2050, zasklenie s izolačným dvojsklom 4-16-4 historická replika vrátane parapetu poz. O2	KU S	2,000	81,57	163,14	0,000
248	766000201	Montáž dreveného okna dvojitého špaletové s nadsvetlíkom 1480x2350, historická replika vrátane parapetu poz. O3	KU S	6,000	97,62	585,72	0,000
249	766000202	Montáž dreveného okna dvojkrídlové špaletové 1200x1800 mm vrátane falošnej žalúzie, replika historického okna, vrátane parapetu poz. O4	KU S	1,000	76,46	76,46	0,000
250	766000203	Montáž dreveného dvojkrídlového zdvojeného okna 875x1970, zasklenie s izolačným dvojsklom 4-16-4 historická replika vrátane parapetu poz. O5	KU S	2,000	72,52	145,04	0,000
251	766000204	Montáž dreveného dvojkrídlového zdvojeného okna 1250x1800, zasklenie s izolačným dvojsklom 4-16-4 historická replika vrátane parapetu poz. O6	KU S	2,000	77,74	155,48	0,000
252	766000205	Montáž dreveného jednokrídlového zdvojeného okna (dvere) 985x2550 mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika vrátane parapetu poz. O7	KU S	1,000	90,10	90,10	0,000
253	766000206	Montáž dreveného dvojkrídlového okna (dvere) 1528x(2300+1200) mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika poz. O8	KU S	2,000	128,15	256,30	0,000
254	766000207	Montáž dreveného dvojkrídlového okna 1590x2547 mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika vrátane parapetu poz. O9	KU S	2,000	105,45	210,90	0,000
255	766000208	Monontáž zaskl. drevenej steny s dvojkrídlovými kazet.dverami 1520x2300 mm, nadsvetlík zasklenie 1520x1200 mm s izol dvojsklom histor replika poz. O10	KU S	1,000	127,95	127,95	0,000
256	766000209	Montáž dreveného dvojkrídlového okna 1000x900 mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika poz. O11	KU S	10,000	48,43	484,30	0,000
257	7660002091	Montáž dreveného jednokrídlového okna 1000x600 mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika vrátane parapetu poz. O12	KU S	2,000	40,78	81,56	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
258	766000211	Montáž drevených dvojkrídlových dverí 1560x2500x500 mm, s obložkovou zárubňou vč. vyrez naddverového portálu histor replika poz. Dv1	KU S	1,000	53,93	53,93	0,000
259	766000212	Montáž drevených dvojkrídlových dverí 1560x2500x400 mm, s obložkovou zárubňou vč. vyrez naddverového portálu histor replika poz. Dv2	KU S	1,000	53,93	53,93	0,000
260	766000213	Montáž drevených dvojkrídlových dverí 1560x2500x600 mm, s obložkovou zárubňou vč. vyrez naddverového portálu histor replika poz. Dv3	KU S	1,000	53,93	53,93	0,000
261	766000214	Montáž obložkovej zárubne 1560x2500x100 mm, vč. vyrez naddverového portálu histor replika poz. Dv4	KU S	1,000	46,68	46,68	0,000
262	7660002151	Monotáž dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2180 mm prave, histor replika poz. Dv5	KU S	1,000	42,90	42,90	0,000
263	7660002152	Montáž dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2180 mm ľave, histor replika poz. Dv5	KU S	2,000	42,90	85,80	0,000
264	7660002153	Mon a dod dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2100 mm ľave, histor replika poz. Dv5	KU S	1,000	41,83	41,83	0,000
265	7660002154	Montáž dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2500 mm prave, histor replika poz. Dv5	KU S	1,000	47,14	47,14	0,000
266	7660002155	Montáž dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2000 mm prave, histor replika poz. Dv5	KU S	2,000	40,50	81,00	0,000
267	7660002156	Montáž dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2000 mm ľave, histor replika poz. Dv5	KU S	1,000	40,50	40,50	0,000
268	76611111/P41	Mont. dreveného schod. SCH3 tvarova kópia pôvod schodiska celodre samonos, zábradlie drevené z hranolov 60x60 mm, náter schod 2x moriaca glazúra a 2x vrch lak dl 6,234 m š. 0,68 m	KU S	1,000	2 020,14	2 020,14	0,010
269	766124200	Montáž drevených stien záchodových 1150x2050 mm s jedným krídlom 600/1970 mm vč kľučky štítkov poz. 7	KU S	4,000	78,46	313,84	0,001
270	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové poz. Dv 6, 7	ks	7,000	5,22	36,54	0,000
271	766661113	Montáž dverového krídla kompletiz. posúvneho vč. obložkovej zárubne, jednokrídlové poz. Dv 10	KS	1,000	9,98	9,98	0,000
272	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiar., jednokrídlových, š. do 800 mm bez priezoru poz Dv 11	ks	1,000	55,14	55,14	0,000
273	766669117	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie samozatvárača na oceľovú zárubňu	ks	1,000	5,26	5,26	0,000
274	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm poz. Dv6, 7	ks	7,000	36,10	252,70	0,003
275	7667021111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové posúvne hr.steny do 170 mm atyp Dv 10	KS	1,000	36,10	36,10	0,000
276	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	3,272	11,78	38,54	0,000
277	766000000_1	Dodávka dreveného okna dvojkrídlové špaletové 985x1650 mm, replika historického okna, vrátane parapetu poz. O1	KU S	4,000	761,92	3 047,68	0,140
278	766000200_1	Dodávka dreveného dvojkrídlového zdvojeného okna 1150x2050, zasklenie s izolačným dvojsklom 4-16-4 historická replika vrátane parapetu poz. O2	KU S	2,000	562,72	1 125,44	0,124
279	766000201_1	Dodávka dreveného okna dvojitého špaletové s nadsvetlikom 1480x2350, historická replika vrátane parapetu poz. O3	KU S	6,000	1 031,92	6 191,52	0,390
280	766000202_1	Dodávka dreveného okna dvojkrídlové špaletové 1200x1800 mm vrátane falošnej žalúzie, replika historického okna, vrátane parapetu poz. O4	KU S	1,000	713,44	713,44	0,038
281	766000203_1	Dodávka dreveného dvojkrídlového zdvojeného okna 875x1970, zasklenie s izolačným dvojsklom 4-16-4 historická replika vrátane parapetu poz. O5	KU S	2,000	449,04	898,08	0,104
282	766000204_1	Dodávka dreveného dvojkrídlového zdvojeného okna 1250x1800, zasklenie s izolačným dvojsklom 4-16-4 historická replika vrátane parapetu poz. O6	KU S	2,000	540,88	1 081,76	0,118
283	766000205_1	Dodávka dreveného jednokrídlového zdvojeného okna (dvere) 985x2550 mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika vrátane parapetu poz. O7	KU S	1,000	514,64	514,64	0,048

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
284	766000206_1	Dodávka dreveného dvojkrídlového okna (dvere) 1528x(2300+1200) mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika poz. O8	KU S	2,000	1 199,36	2 398,72	0,144
285	766000207_1	Dodávka dreveného dvojkrídlového okna 1590x2547 mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika vrátane parapetu poz. O9	KU S	2,000	449,20	898,40	0,182
286	766000208_1	Dodávka zaskl. drevenej steny s dvojkrídlovými kazet. dverami 1520x2300 mm, nadsvetlik zasklenie 1520x1200 mm s izol dvojsklom histor replika poz. O10	KU S	1,000	1 147,44	1 147,44	0,091
287	766000209_1	Dodávka dreveného dvojkrídlového okna 1000x900 mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika poz. O11	KU S	10,000	256,48	2 564,80	0,320
288	7660002091_1	Dodávka dreveného jednokrídlového okna 1000x600 mm, zasklenie s izol dvojsklom histor replika vrátane parapetu poz. O12	KU S	2,000	106,08	212,16	0,044
289	766000211_1	Dodávka drevených dvojkrídlových dverí 1560x2500x500 mm, s obložkovou zárubňou vč. vyrez naddverového portálu histor replika poz. Dv1	KU S	1,000	1 324,00	1 324,00	0,091
290	766000212_1	Dodávka drevených dvojkrídlových dverí 1560x2500x400 mm, s obložkovou zárubňou vč. vyrez naddverového portálu histor replika poz. Dv2	KU S	1,000	1 284,00	1 284,00	0,091
291	766000213_1	Dodávka drevených dvojkrídlových dverí 1560x2500x600 mm, s obložkovou zárubňou vč. vyrez naddverového portálu histor replika poz. Dv3	KU S	1,000	1 412,00	1 412,00	0,091
292	766000214_1	Dodávka obložkovej zárubne 1560x2500x100 mm, vč. vyrez naddverového portálu histor replika poz. Dv4	KU S	1,000	603,44	603,44	0,075
293	7660002151_1	Dodávka dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2180 mm prave, histor replika poz. Dv5	KU S	1,000	357,68	357,68	0,065
294	7660002152_1	Dodávka dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2180 mm ľave, histor replika poz. Dv5	KU S	2,000	357,68	715,36	0,116
295	7660002153_1	Mon a dod dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2100 mm ľave, histor replika poz. Dv5	KU S	1,000	348,96	348,96	0,058
296	7660002154_1	Dodávka dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2500 mm prave, histor replika poz. Dv5	KU S	1,000	395,68	395,68	0,062
297	7660002155_1	Dodávka dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2000 mm prave, histor replika poz. Dv5	KU S	2,000	337,60	675,20	0,104
298	7660002156_1	Dodávka dreveného dver krídla do tesárskej zárubne 1050x2000 mm ľave, histor replika poz. Dv5	KU S	1,000	337,60	337,60	0,052
299	76611111/P41	Dodávka drev. schod. SCH3 tvarova kópia pôvod schodiska celodre samonos, zábradlie drevené z hranolov 60x60 mm, náter schod 2x moriaca glazúra a 2x vrch lak dl 6,234 m š. 0,68 m	KU S	1,000	5 556,00	5 556,00	0,189
300	766124200_1	Dodávka drevených stien záchodových 1150x2050 mm s jedným krídlom 600/1970 mm vč kľučky štítkov poz. 7	KU S	4,000	346,96	1 387,84	0,140
301	553462030	Samozatvárač vrchná TS 83	KU S	1,000	26,40	26,40	0,000
302	6116303800	Dvere plné posúvne zavesne hladke typové 70/197 cm s povrchovou úpravou LTD biela poz. Dv 10	ks	1,000	140,80	140,80	0,018
303	6116303870	Dvere plné otvárate hladke typové 70/197 cm s povrchovou úpravou LTD biela 1x L, 1x P, poz. Dv 6	ks	2,000	72,64	145,28	0,036
304	611630399	Dvere plné otvárate hladke typové 70/197 cm s povrchovou úpravou LTD biela ľave, poz. Dv 7	KU S	5,000	82,72	413,60	0,090
305	6116400700	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30, D3 - C 80x197 cm biela farba poz. Dv 11	ks	1,000	524,00	524,00	0,020
306	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková 700x1970x100 L, s povrchovou úpravou LDT biela, do hrúbky múru 120 poz. Dv 6	ks	1,000	84,00	84,00	0,018
307	6117103021	Zárubňa dýhovaná pre posúvne dvere, obložková 700x1970, s povrchovou úpravou LDT biela, do hrúbky múru 120 poz. Dv 10 atyp	KS	1,000	116,00	116,00	0,018
308	6117103022	Zárubňa dýhovaná, obložková 800x1970x100 L, s povrchovou úpravou LDT biela, do hrúbky múru 120 poz. Dv 7	KS	4,000	88,00	352,00	0,144

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
309	611710303	Zárubňa dýhovaná, obložková 700x1970x150 L, s povrchovou úpravou LDT biela, do hrúbky múru 120 poz. Dv 6	KU S	1,000	84,00	84,00	0,018
310	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková 800x1970x150 L, s povrchovou úpravou LDT biela, do hrúbky múru 120 poz. Dv 7	ks	1,000	88,00	88,00	0,018

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE
4 535,89
53,711

311	767000277	Výroba a montáž oceľového schodiska vč. spojovacieho materiálu a náterov 1x základný email a 2x vrchný email poz. SCH3	kg	104,030	0,84	87,39	0,108
312	767000278	Montáž oceľového schodiska vč. spojovacieho materiálu a náterov 1x základný email a 2x vrchný email poz. SCH1	kg	151,200	0,84	127,01	0,227
313	767001110	Mont. oceľ. zábradlia z Jakl prof 40/40/3, horizont. prieč z jaklu 20/20/2 privar k OK schod., vč nát. hmot. 90,39kg poz. Z2	M	8,750	6,94	60,73	0,131
314	767001111	Mont. nerez. rámového zábradlia z Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat. 120/100/5 do podlahy hmot. 198,75 kg poz. Z7	M	27,150	11,72	318,20	0,241
315	767001112	Mont. nerez. rámového madla z Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat. 120/100/5 do steny hmot. 5,14 kg poz. Z8	M	3,140	11,72	36,80	0,008
316	767590110	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov zvaraním	kg	75,600	0,76	57,46	0,756
317	767658121_1	Montáž kľučky štítkov poz. Dv 6, 7, 10, 11	ks	9,000	1,71	15,39	0,000
318	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,750	17,56	13,17	0,000
319	H090000110	PLECH ČIERNY 5/1000/2000	KG	0,819	0,76	0,62	0,009
320	H120000131	PROFIL 120/4 ŠTVORCOVÝ	KG	110,478	0,76	83,96	12,205
321	Z500200067	Zámok + kľučky + štítky poz. Dv 6, 7, 10, 11	KS	9,000	18,00	162,00	0,000
322	Z610000074	Kotvenie do betónu Fí 12 mm pre schodisko SCH 1	KS	4,000	6,00	24,00	0,000
323	767000277_1	Výroba oceľového schodiska vč. spojovacieho materiálu a náterov 1x základný email a 2x vrchný email poz. SCH3	kg	104,030	1,16	120,67	10,822
324	767000278_1	Výroba oceľového schodiska vč. spojovacieho materiálu a náterov 1x základný email a 2x vrchný email poz. SCH1	kg	151,200	1,16	175,39	22,861
325	767001110_1	Výroba. oceľ. zábradlia z Jakl prof 40/40/3, horizont. prieč z jaklu 20/20/2 privar k OK schod., vč nát. hmot. 90,39kg poz. Z2	M	8,750	54,80	479,50	0,791
326	767001111_1	Výroba. nerez. rámového zábradlia z Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat. 120/100/5 do podlahy hmot. 198,75 kg poz. Z7	M	27,150	88,00	2 389,20	5,396
327	767001112_1	Výroba. nerez. rámového madla z Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat. 120/100/5 do steny hmot. 5,14 kg poz. Z8	M	3,140	88,00	276,32	0,016
328	3451351500	Rošt pozinkovaný elektro dĺžka 3m zn 40/300	ks	7,000	15,44	108,08	0,140

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY
2 230,31
2,357

329	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	11,254	8,44	94,98	0,073
330	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 400x80 mm, výška 80 mm	m	46,185	1,46	67,43	0,045
331	771415036	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, schodiskové stupňovité 400x100 mm, výška 100 mm	m	20,770	2,21	45,90	0,020
332	771441039	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. schodiskových stupňovitých vef. 300x150mm	m	2,685	2,49	6,69	0,025
333	771575113	Príplatok za špárovanie	M2	121,449	0,11	13,36	0,000
334	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad. 400x400mm	m2	104,423	6,60	689,19	0,513
335	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,356	8,53	20,10	0,000
336	585840006	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby šedá 5 kg vreće	KU S	15,000	3,84	57,60	0,075
337	585840015	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby elastická prímes do špárov. hmôt 1l	KU S	3,000	2,00	6,00	0,003
338	597649819	Dlaždice keramické protišmykové 400x400	M2	133,594	9,20	1 229,06	1,603

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY
5 733,75 20,006

339	772211303	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 40 a 50 mm	m	12,000	7,65	91,80	0,632
340	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm	m2	145,400	11,30	1 643,02	19,375
341	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	20,006	8,85	177,05	0,000
342	S220000114	Prírodný kameň, hr. 5 cm	M2	165,880	23,04	3 821,88	0,000

PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ
4 437,63 6,245

343	775413138	Priplatok za lišty bukové 50/15	M	201,720	0,60	121,03	0,192
344	775413149	Montáž prechodovej lišty	M	20,280	0,99	20,08	0,019
345	775511284	Podlahy vlysové lepené do tmelu z vlysov hr. do 21 mm mozaikových I. tr.	M2	307,750	11,74	3 612,99	6,004
346	775599110	Ostatné práce, pastovanie podláh parketových	m2	323,888	0,20	64,78	0,013
347	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	6,245	15,45	96,49	0,000
348	197740100	Lišta prechodová mosadzná š. 30 mm	M	22,308	3,12	69,60	0,017
349	3451206200	Lišta sokľová	m	221,892	2,04	452,66	0,000

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY
631,46 1,049

350	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	38,150	7,42	283,07	0,112
351	781479701	Montáž obkladov vnútorných keramických Priplatok k cene za obklady v omedzenom priestore	M2	38,150	0,18	6,87	0,000
352	781479704	Montáž obkladov vnútorných keramických Priplatok k cene za škarovanie škarovacím tmelom	M2	38,150	0,11	4,20	0,035
353	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	2,200	0,55	1,21	0,001
354	781493112	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	1,000	3,08	3,08	0,000
355	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,050	8,53	8,96	0,000
356	S082000240	Vaňové dvierka 200x200 pod obklad	KU S	1,000	3,20	3,20	0,000
357	585840006	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby šedá 5 kg vreće	KU S	4,000	3,84	15,36	0,020
358	597657400	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B, 200x200 oter. I ak. Ia	M2	41,965	7,28	305,51	0,881

KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD
1 596,00 0,000

359	771444110	Reštaurátorské práce - kamenné schody rozobratie schodiska, revízia základ. a vodorov. izol., vyčistenie a montáž s dopl. poškod časti poz. 1p	M	60,000	26,60	1 596,00	0,000
-----	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

NÁTERY
3 385,54 0,725

360	783124520	Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	55,282	2,94	162,53	0,022
361	783124720	Nátery oceľ.konštr. syntetické základný	m2	55,282	1,05	58,05	0,009
362	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	2,000	3,10	6,20	0,001
363	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	2,000	1,40	2,80	0,000
364	783671103	Nátery drevených podláh polyuretanové splňajúce protišmyk normu R9 (BGR 181, DIN 18032) 2x lakovaním, odolný voči UV žiareniu	m2	323,888	5,27	1 706,89	0,172
365	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	766,897	1,40	1 073,66	0,322
366	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	170,366	1,39	236,81	0,092
367	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	134,560	1,03	138,60	0,108

MAĽBY
7,51 0,001

368	784452361	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofar. s bielym stropom jednonás. výšky do 3, 80 m	m2	9,884	0,76	7,51	0,001
-----	-----------	--	----	-------	------	------	-------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

ZASKLENIE-ZRIADENIE
2 080,99
1,561

369	787110358_1	Montáž celozasklennej steny bezrámovej s dverami otavravými pravými z tvrdého kaleného bezpečnostného skla číreho 1560x2570 mm poz. Skl 1	KU S	1,000	135,83	135,83	0,001
370	787110359_1	Montáž celozasklennej steny bezrámovej s dverami otavravými ľavými z tvrdého kaleného bezpečnostného skla číreho 1350x3300 mm poz. Skl 2	KU S	1,000	150,94	150,94	0,001
371	787120389_1	Montáž celozasklennej steny bezrámovej z tvrdého kaleného bezpečnostného skla číreho 1350x3300 mm poz. Skl 3	KU S	2,000	120,74	241,48	0,002
372	998787101	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	1,160	10,36	12,02	0,000
373	787110358_2	Dodávka celozasklennej steny bezrámovej s dverami otavravými pravými z tvrdého kaleného bezpečnostného skla číreho 1560x2570 mm poz. Skl 1	KU S	1,000	396,16	396,16	0,350
374	787110359_2	Dodávka celozasklennej steny bezrámovej s dverami otavravými ľavými z tvrdého kaleného bezpečnostného skla číreho 1350x3300 mm poz. Skl 2	KU S	1,000	440,24	440,24	0,411
375	787120389_2	Dodávka celozasklennej steny bezrámovej z tvrdého kaleného bezpečnostného skla číreho 1350x3300 mm poz. Skl 3	KU S	2,000	352,16	704,32	0,796

Montážne práce
2 742,68
555,989
M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ
2 742,68
555,989

376	430811110	Podlaha s oceľovou konštrukciou a úpravou pre železobetónovú dosku alebo prefabrikáty hmot. 120 kg	m2	31,970	25,02	799,89	0,000
377	430862005	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 5 000 kg vrátane	kg	1 517,435	0,26	394,53	0,000
378	628102214005	Trapezový profil 40 A, hrúbka 1,0 mm, hmotnosť 10,392 kg/m2, polyester	m2	35,167	10,16	357,30	12,852
379	H040000060	U OCEĽ NEUŠĽ. U 140	KG	514,319	0,72	370,31	264,525
380	H040000070	U OCEĽ NEUŠĽ. U 160	KG	145,060	0,72	104,44	21,042
381	H040000100	U OCEĽ NEUŠĽ. U 220	KG	415,812	0,72	299,38	172,899
382	H090000100	PLECH ČIERNY 4/1000/2000	KG	95,903	0,76	72,89	9,197
383	H090000110	PLECH ČIERNY 5/1000/2000	KG	10,963	0,76	8,33	0,120
384	H090000120	PLECH ČIERNY 6/1000/2000	KG	4,637	0,76	3,52	0,021
385	H090000140	PLECH ČIERNY 10/1000/2000	KG	17,094	0,76	12,99	0,029
386	H090000153	PLECH ČIERNY 20/2000/6000	KG	1,352	0,76	1,03	0,002
387	H090000163	PLECH ČIERNY 14/2000/6000	KG	34,622	0,76	26,31	1,199
388	H120000131	PROFIL 100/5 ŠTVORCOVÝ	KG	206,379	0,76	156,85	42,592
389	H120000133	PROFIL 100/6 ŠTVORCOVÝ	KG	177,515	0,76	134,91	31,511

Celkom
490 695,68
7 004,290

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba**

JKSO

Názov objektu **SO-01 - Kaštieľ - zdravotníctvo**

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.**

Projektant **LiNEA**

Zhotoviteľ **Skupina ROPO SK - APS ALKON**

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

26.03.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 75,40	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00%
2	Montáž 5,05	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 2 726,24	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00%
4	Montáž 7 734,46	11		16	Vplyv prostredia 0,00%
5	"M" Dodávky 810,78			17	Klimatické vplyvy 0,00%
6	Montáž 32,63			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 11 384,56	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D	Celkové náklady
Dátum a podpis	23	Súčet 7, 12, 19-22 11 384,56
Objednávateľ	24	DPH 20,00 % z 11 384,56 2 276,91
Dátum a podpis	25	Cena s DPH (r. 23-24) 13 661,47
Zhotoviteľ	E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	26	Dodávky objednávateľa 0,00
	27	Kízavá doložka 0,00
	28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROPO SK, s.r.o.
 Tomášikova 24, 080 01 PREŠOV
 IČO: 36 504 424
 IČ DPH: SK2021981808

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO-01 - Kaštieľ - zdravotníctvo

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

Dátum: 26. 3. 2012

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	75,40	5,05	80,45	0,026	0,000
8	Rúrové vedenie	75,40	4,68	80,08	0,026	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,37	0,37	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 726,24	7 734,46	10 460,70	2,047	0,000
713	Izolácie tepelné	238,08	431,03	669,11	0,022	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	295,26	1 382,51	1 677,77	0,180	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	480,99	5 622,48	6 103,47	1,719	0,000
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	624,00	38,04	662,04	0,008	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	870,05	187,97	1 058,02	0,103	0,000
732	Ústredné kúrenie, strojovne	217,86	59,20	277,06	0,015	0,000
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00	13,23	13,23	0,001	0,000
M	Práce a dodávky M	810,78	32,63	843,41	0,005	0,000
23-M	Montáže potrubia	810,78	32,63	843,41	0,005	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>3 612,42</u>	<u>7 772,14</u>	<u>11 384,56</u>	<u>2,079</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO-01 - Kaštieľ - zdravotníka

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 26. 3. 2012

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						80,45	0,026
8	Rúrové vedenie					80,08	0,026
1	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	45,000	0,08	3,60	0,000
2	2861130800	HDPE rúra tlaková - PE 100 / PN 16 40x 3.7mm	m	45,900	1,28	58,75	0,020
3	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	6,000	0,18	1,08	0,000
4	2861131000	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 63x 5.8	m	6,120	2,72	16,65	0,006
99 Presun hmôt HSV						0,37	0,000
5	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin.	t	0,026	14,18	0,37	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						10 460,70	2,047
713	Izolácie tepelné					669,11	0,022
6	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnúť.priemer do 38	m	221,000	1,60	353,60	0,004
7	2837741540	Izolácia - trubica 22/13-DG	m	98,940	1,12	110,81	0,008
8	2837741528	Izolácia - trubica 18/13-DG	m	23,460	0,98	22,99	0,002
9	2837741555	Izolácia - trubica 28/20-DG	m	34,680	0,35	12,14	0,001
10	2837741568	Izolácia - trubica 35/20-DG	m	32,640	0,58	18,93	0,001
11	2837741566	Izolácia - trubica 35/13-DG	m	35,700	0,34	12,14	0,001
12	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnúť.priemer 42-70	m	43,000	1,79	76,97	0,001
13	2837741595	Izolácia - trubica 50/13-DG	m	36,720	1,42	52,14	0,004
14	2837741610	Izolácia - trubica 64/13-DG	m	7,140	1,25	8,93	0,001
15	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	20,86	0,46	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					1 677,77	0,180
16	721171204	Potrubie z rúr PE 56/3 odpadné zavesené	m	3,000	20,00	60,00	0,004
17	721171206	Potrubie z rúr PE 75/3 odpadné zavesené	m	5,000	19,66	98,30	0,008
18	721171307	Potrubie z rúr PE D 90 odpadné v zemi	m	8,000	10,60	84,80	0,012
19	721171308	Potrubie z rúr PE 110/4, 3 odpadné v zemi	m	10,000	11,62	116,20	0,015
20	721171310	Potrubie z rúr PE 160/6, 2 odpadné v zemi	m	10,000	23,30	233,00	0,032
21	721171404	Potrubie z rúr PE 56/3 odpadné zvislé	m	3,000	17,62	52,86	0,004
22	721171406	Potrubie z rúr PE 75/3 odpadné zvislé	m	3,000	17,62	52,86	0,004
23	721171408	Potrubie z rúr PE 110/4, 3 odpadné zvislé	m	5,000	23,83	119,15	0,011
24	7211714081	Potrubie z rúr PE 110/4, 3 vetracie zvislé	m	5,000	33,00	165,00	0,011
25	721171503	Potrubie z rúr PED 50 odpadné prípojné	m	10,000	8,18	81,80	0,006
26	721171504	Potrubie z rúr PE D 56 odpadné prípojné	m	4,000	9,66	38,64	0,003
27	721171508	Potrubie z rúr PE D 110 odpadné pripájacie	m	1,000	15,62	15,62	0,001
28	721212401	Montáž podlahového vpustu	ks	3,000	3,94	11,82	0,001
29	5524374600	Podlahový vpust s horizontálnym odtokom a vtokovou mriežkou z nerezovej ocele 115 x 115 mm a zápachovým uzáverom umiestneným v nadstavci s rámom 123x123 mm. Trieda zaťaženia K3 (300kg).	ks	3,000	46,68	140,04	0,030
30	721221141	Montáž kondenzačného zápachového uzáveru	ks	3,000	23,66	70,98	0,002
31	5514655940	Kondenzačný zápachový uzáver	ks	3,000	15,52	46,56	0,001
32	7212211411	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu	ks	2,000	23,46	46,92	0,001
33	721273145	Privzdušňovacia hlavica DN70 až DN100-montáž	ks	2,000	13,16	26,32	0,009
34	5623125101	Privzd.ventil	ks	2,000	19,30	38,60	0,001

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
35	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70-montáž	ks	2,000	23,32	46,64	0,008
36	5623121003	Hlavica ventilačná DN 70 HUL 807 GIENGER	ks	2,000	22,08	44,16	0,008
37	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 -montáž	ks	1,000	27,14	27,14	0,004
38	5623121004	Hlavica ventilačná DN 100 HUL 810 GIENGER	ks	1,000	25,90	25,90	0,004
39	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	57,000	0,46	26,22	0,000
40	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	10,000	0,57	5,70	0,000
41	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,180	14,12	2,54	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 6 103,47 1,719

42	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	35,000	13,58	475,30	0,420
43	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	36,000	15,43	555,48	0,535
44	722130216	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	7,000	20,80	145,60	0,117
45	722171121	Potrubie plasthliníkové 16x2	m	23,000	10,83	249,09	0,016
46	722171123	Potrubie plasthliníkové 20x2	m	97,000	12,45	1 207,65	0,086
47	722171124	Potrubie plasthliníkové 26x3	m	34,000	16,94	575,96	0,040
48	722171125	Potrubie plasthliníkové 32x3 mm	m	32,000	20,79	665,28	0,052
49	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút.plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	5,000	2,67	13,35	0,001
50	5518100307	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2"	ks	5,000	3,07	15,35	0,002
51	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút.plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	1,000	3,66	3,66	0,000
52	4849210145	Poistný ventil 3/4" / 6 bar	ks	1,000	10,43	10,43	0,001
53	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1/2	ks	18,000	1,65	29,70	0,000
54	5517534400	rohový ventil 3/8" - 1/2" mm, chróm, 2 ks	pár	1,000	20,51	20,51	0,000
55	5517534700	Rohový guľový ventil 1/2"	ks	1,000	3,25	3,25	0,000
56	5517534701	Rohový guľový ventil chróm 1/2"-3/8"	ks	10,000	5,52	55,20	0,002
57	4849214510	Termostatický ventil do cirkulácie DN 15	ks	1,000	61,76	61,76	0,001
58	5518100216	Guľový uzáver voda 1/2"	ks	3,000	3,15	9,45	0,001
59	5517401120	Spätná klapka 1/2"	ks	1,000	1,67	1,67	0,000
60	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 3/4	ks	5,000	2,05	10,25	0,000
61	5518100217	Guľový uzáver voda 3/4"	ks	4,000	4,29	17,16	0,003
62	5517401170	Spätná klapka 3/4"	ks	1,000	2,22	2,22	0,000
63	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1	ks	3,000	2,22	6,66	0,000
64	5518100218	Guľový uzáver voda 1"	ks	2,000	7,36	14,72	0,002
65	4228461561	Filter 1"	ks	1,000	13,62	13,62	0,000
66	722231046	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 2	ks	4,000	4,10	16,40	0,000
67	5518100221	Guľový uzáver voda 2",	ks	3,000	25,64	76,92	0,012
68	5517401190	Spätná klapka 2"	ks	1,000	8,33	8,33	0,000
69	722233003	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 1	ks	1,000	3,38	3,38	0,000
70	5518000532	Magnetická úprava tvrdej vody DN25 s NdFeB (neodym-železo-bór) magnetmi	ks	1,000	170,40	170,40	0,014
71	722254126	Hadicový navijak D25/30 v skrinke - Hydrantový systém typ "A" na stenu/resp.do steny s HP a tvárovostálou hadicou priemer 25 mm, dĺžka hadice 30m, uzatvárateľnou prúdnicou 1", hydrantovým mosadzným ventilom 1", polospojku pevnou hliníkovou, nálepkou "náv	súb	4,000	274,97	1 099,88	0,276
72	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	264,000	0,96	253,44	0,048
73	723150369	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička DN80	m	1,000	15,25	15,25	0,008

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
74	723150374	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička DN200	m	1,000	48,88	48,88	0,035
75	723150375	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička DN250	m	1,000	61,47	61,47	0,040
76	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	264,000	0,62	163,68	0,003
77	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	1,719	12,87	22,12	0,000
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie					662,04	0,008
78	724132114	Montáž prečerpávacieho zariadenia	súb	2,000	19,02	38,04	0,004
79	4268140001	Automatický splaškový prečerpávač - automatické kompaktné zariadenie na prečerpávanie splaškových vôd so všetkými potrebnými spínacími a riadiacimi zariadeniami a vstavaným čerpadlom splaškových vôd a spätnou klapkou pripravené na priame zapojenie do el.	ks	1,000	624,00	624,00	0,004
725	Zdravotechnika - zariad. predmety					1 058,02	0,103
80	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	19,90	19,90	0,001
81	6420131770	Závesný klozet	ks	1,000	52,00	52,00	0,012
82	55164230055 38	Splach. tlačítko	ks	1,000	40,00	40,00	0,000
83	725119711	Montáž predstenového systému záchodov	súb	1,000	24,63	24,63	0,000
84	55164230054 58	Podomietk. modul WC	ks	1,000	161,86	161,86	0,013
85	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	1,000	18,04	18,04	0,001
86	6421370600	Umývadlo 55 cm	ks	1,000	36,00	36,00	0,015
87	6421562800	Inštaláčn. súprava pre umývadlá (55cm)	ks	1,000	176,00	176,00	0,011
88	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	1,000	3,24	3,24	0,000
89	6429462300	Duroplastová WC doska s poklopom s antibakteriálnou úpravou, rýchloúpinacie oceľové prichytky	ks	1,000	15,23	15,23	0,002
90	725329101	Montáž drezu dvojitého	súb	5,000	22,27	111,35	0,017
91	5523081500	Dvojdrez	ks	5,000	52,00	260,00	0,021
92	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	1,000	5,99	5,99	0,000
93	5514631000	Umývadlová batéria stojánková (55 cm)	ks	1,000	23,20	23,20	0,001
94	5514636100	Drezová stojánková páková batéria	ks	5,000	19,66	98,30	0,009
95	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, do D 40	ks	1,000	3,10	3,10	0,000
96	5514702000	Umývadlový sifón 5/4" (55 cm)	ks	1,000	7,46	7,46	0,000
97	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,121	14,21	1,72	0,000
732	Ústredné kúrenie, strojovne					277,06	0,015
98	732331544	Expanzná nádoba pre TV 35 litrov	súb	1,000	55,62	55,62	0,012
99	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 20	súb	1,000	3,02	3,02	0,000
100	4268150003	circulačné obehové čerpadlo, DN15, s termostatom a hodinami	ks	1,000	217,86	217,86	0,003
101	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	37,55	0,56	0,000
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					13,23	0,001
102	733141102	Odvzdušňovač DN20 - odvzdušňovací ventil DN20	ks	1,000	13,23	13,23	0,001
M	Práce a dodávky M					843,41	0,005
23-M	Montáže potrubia					843,41	0,005
103	230180069	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 70	ks	1,000	5,94	5,94	0,000
104	2864700125	Čistiaci kus DN70	ks	1,000	10,19	10,19	0,000
105	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP DN100	ks	1,000	8,22	8,22	0,000
106	2864700121	Čistiaci kus DN100	ks	1,000	15,75	15,75	0,001
107	230180074	Montáž rúrových dielov PE, PP DN125	ks	1,000	8,09	8,09	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
108	5623120100	Plastová kanalizačná spätná klapka DN125 s 2 nerezovými klapkami, ručným istením pre kvapaliny obsahujúce fekálie	ks	1,000	429,78	429,78	0,002
109	230180078	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 160	ks	1,000	10,38	10,38	0,000
110	5623120000	Plastová kanalizačná spätná klapka DN160 s 2 nerezovými klapkami, ručným istením pre kvapaliny obsahujúce fekálie	ks	1,000	355,06	355,06	0,002

Celkom

11 384,56

2,079

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba	JKSO	
Názov objektu	SO - 01 Prestavba	EČO	
Názov časti	Ústredné vykurovanie	Miesto	
Objednávateľ	Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.	IČO	
Projektant	LiNEA	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Skupina ROPO SK - APS ALKON		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 50px; height: 20px;" type="text"/> <input style="width: 50px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 50px; height: 20px;" type="text"/>	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	22 872,51	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	15 991,65	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	200,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	216,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	39 280,16	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 39 280,16
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		47 136,19
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROPO SK, s.r.o.
 Tomášikova 24, 080 01 PREŠOV
 IČO: 36 504 424 ①
 IČ DPH: SK202198130P

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO - 01 Prestavba

Časť: Ústredné vykurovanie

JKSO:

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

Dátum: 26. 3. 2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	22 872,51	15 991,65	38 864,16	6,741	0,000
713	Izolácie tepelné	216,72	1 040,77	1 257,49	0,180	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	41,46	29,32	70,78	0,010	0,000
731	Ústredné kúrenie, kotolne	7 727,20	1 359,93	9 087,13	0,900	0,000
732	Ústredné kúrenie, strojovne	5 135,20	617,12	5 752,32	1,500	0,000
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	12,00	11 127,59	11 139,59	1,150	0,000
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2 623,13	787,51	3 410,64	0,300	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	7 116,80	1 029,41	8 146,21	2,701	0,000
M	Práce a dodávky M	200,00	216,00	416,00	0,001	0,000
21-M	Elektromontáže	200,00	216,00	416,00	0,001	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>23 072,51</u>	<u>16 207,65</u>	<u>39 280,16</u>	<u>6,742</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO - 01 Prestavba

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 26. 3. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						38 864,16	6,741
713 Izolácie tepelné						1 257,49	0,180
1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	589,000	1,50	883,50	0,000
2	2837741525	Izolácia Trubice 15/5	m	165,000	0,16	26,40	0,025
3	2837741532	Izolácia Trubice 18/5	m	94,000	0,18	16,92	0,017
4	2837741539	Izolácia Trubice 20/9	m	80,000	0,31	24,80	0,020
5	2837741552	Izolácia Trubice 25/9	m	120,000	0,34	40,80	0,040
6	2837741565	Izolácia Trubice 32/9	m	130,000	0,43	55,90	0,046
7	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	90,000	1,69	152,10	0,000
	2837741584	Izolácia Trubice 42/9	m	75,000	0,53	39,75	0,028
9	2837741600	Izolácia Trubice 54/9	m	15,000	0,81	12,15	0,006
10	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,180	20,86	3,75	0,000
11	998713194	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,180	7,90	1,42	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						70,78	0,010
12	721221101	Montáž odtokového lievika	ks	3,000	9,68	29,04	0,000
13	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	ks	3,000	13,82	41,46	0,010
14	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	14,12	0,14	0,000
15	998721194	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,010	14,49	0,14	0,000
731 Ústredné kúrenie, kotelne						9 087,13	0,900
16	731249126	Montáž kotla oceľového teplovodného na kvap.a plyné palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb	2,000	86,40	172,80	0,000
17	4847710020a	ZÁVESNÝ PLYNOVÝ TURBOKOTOL výkon 50kW	ks	2,000	2 120,00	4 240,00	0,166
18	4847710012b	Prípojovacie sady ku kotlom	ks	2,000	257,60	515,20	0,024
19	4849200002c	Digitálna regulácia vykúr. okruhov	kpl	2,000	1 272,00	2 544,00	0,010
20	731360141	Komín DN 200-250, výšky 8 m - nerezový - montáž	súb	1,000	960,00	960,00	0,000
21	731360149	Príplatok k cene za 1 m komína DN 200-250, výšky nad 8 do 18 m	súb	1,000	120,00	120,00	0,000
22	6111800a	Komínová technika, dymovod, komponenty dymovodu, priemer 200-250mm	kpl	1,000	428,00	428,00	0,700
<p><i>Komínové koleno 250mm - 3 kusy; Komínový T-kus 200mm - 1 kus; Komínový T-kus 250mm - 1 kus; Komínová koncový kus pre odvod kondenzátu 200mm - 1 kus; Komín vodorovná časť 200mm (1m) - 1 kus; Komín zvislá časť 200mm (1m) - 1 kus; Komín zvislá časť</i></p>							
23	998731101	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,900	87,81	79,03	0,000
24	998731194	Kotelne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,900	31,22	28,10	0,000
732 Ústredné kúrenie, strojovne						5 752,32	1,500
25	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého do 200 l	súb	1,000	106,40	106,40	0,000
26	4843900002	Zásobníkový ohrievač teplej vody 200litrov	ks	1,000	589,60	589,60	0,311
27	732111406	Združený rozdeľovač a zberač modul 250, nastaviteľ. Stojany - montáž	ks	1,000	280,00	280,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
28	4849250983r	Rozdeľovač-zberač - hlavný v kotolni, 3 okruhy	ks	1,000	688,00	688,00	0,450
29	732421101	Montáž vodného obehového čerpadla a čerpacej stanice	ks	6,000	20,00	120,00	0,000
30	4849250961r	Čerpacia stanica so zmiešavanim DN40, bez čerpadla	ks	2,000	800,00	1 600,00	0,206
31	4849250961s	Čerpacia stanica bez zmiešavania DN32, bez čerpadla	ks	1,000	800,00	800,00	0,090
32	4268150033	Vodné obehové čerpadlo, dimenzia DN32, výtlak 6m	ks	2,000	476,00	952,00	0,180
33	4268150070	Vodné obehové čerpadlo, dimenzia DN32, výtlak 4m	ks	1,000	398,40	398,40	0,020
34	732331622	Montáž -Expanzná nádoba s membránou, tlak 6 barov, objem 100 l	ks	1,000	28,00	28,00	0,000
35	4846732000r	Expanzná nádoba 100 litrov	ks	1,000	107,20	107,20	0,243
36	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	1,500	37,39	56,09	0,000
37	998732194	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,500	17,75	26,63	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 11 139,59 1,150

38	733111105	Potrubie z rúrok DN 25 - tenkostenné, ľahčené, lisované	m	4,000	9,13	36,52	0,003
39	733111106	Potrubie z rúrok DN 32 - tenkostenné, ľahčené, lisované	m	15,000	11,04	165,60	0,015
40	733111107	Potrubie z rúrok DN 40 - tenkostenné, ľahčené, lisované	m	3,000	12,48	37,44	0,009
41	733111108	Potrubie z rúrok DN 50 - tenkostenné, ľahčené, lisované	m	8,000	15,60	124,80	0,072
42	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	22,000	0,26	5,72	0,000
43	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	8,000	0,38	3,04	0,000
44	733161501	kotúčoch	m	155,000	8,95	1 387,25	0,101
45	733161501a	Ochranná rúrka pre potrubie 16x2 a 18x2	ks	30,000	0,40	12,00	0,003
46	733161502	Potrubie plasthliníkové 18x2 mm z rúrok v tyčiach a kotúčoch	m	95,000	10,70	1 016,50	0,095
47	733161503	Potrubie plasthliníkové 20x2 mm z rúrok v tyčiach	m	80,000	10,78	862,40	0,084
48	733161504	Potrubie plasthliníkové 26x3 mm z rúrok v tyčiach	m	120,000	15,85	1 902,00	0,130
49	733161505	Potrubie plasthliníkové 32x3 mm z rúrok v tyčiach	m	120,000	19,50	2 340,00	0,202
50	733161506	Potrubie plasthliníkové 40x3.5 mm z rúrok v tyčiach	m	75,000	32,54	2 440,50	0,128
51	733161507	Potrubie plasthliníkové 50x4 mm z rúrok v tyčiach	m	12,000	48,20	578,40	0,021
52	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	600,000	0,26	156,00	0,252
53	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia od 32 do 63 mm	m	87,000	0,33	28,71	0,037
54	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1,150	26,80	30,82	0,000
55	998733194	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	1,150	10,34	11,89	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 3 410,64 0,300

56	551900289	R 1/2 x G 3/4 adaptér prípojky plastovej rúry, pre univerzálne a šikmé ventily	ks	98,000	2,09	204,82	0,049
57	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	98,000	1,71	167,58	0,000
58	4849200141r	Anuloid-hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov MH 40 (135 kw)	ks	1,000	452,00	452,00	0,033
59	734109320	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami	ks	2,000	44,00	88,00	0,001
60	5517400250	Armatúry a príslušenstvo automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	8,000	9,60	76,80	0,004
61	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	8,000	0,58	4,64	0,000
62	4849211006r	Armatúry a príslušenstvo + termostatická hlavica 6-28°C	ks	45,000	10,57	475,65	0,009
63	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	45,000	0,60	27,00	0,000
64	4228461171	Armatúry a príslušenstvo, Pripojovacia spojka H-kus, zospodu rohový a priamy	ks	44,000	10,49	461,56	0,007
65	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	130,000	1,71	222,30	0,000
66	4228461122	Armatúry a príslušenstvo, ventil k rebríkovému telesu, DN15, rohový, bez Prednastavenia	ks	1,000	9,70	9,70	0,000
67	4228461090	Armatúry a príslušenstvo, regulačné šrúbenie pre rebríkové teleso, DN15, rohové, s prednastavením	ks	1,000	6,90	6,90	0,000
68	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	1,71	3,42	0,000
69	551900350	Guľový kohút s pákovým ovládačom, DN25 - DN40	ks	22,000	12,00	264,00	0,013
70	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1"	ks	22,000	2,29	50,38	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
71	5518400346	Armatúry závitové - voda Filter závitový 2"	ks	1,000	44,00	44,00	0,004
72	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	1,000	4,16	4,16	0,000
73	5518400345	Armatúry závitové - voda Filter závitový 6/4"	ks	3,000	27,68	83,04	0,024
74	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	3,000	3,49	10,47	0,000
75	5510900443	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 40, DN 40	ks	6,000	19,58	117,48	0,048
76	4221102900	Ventil spätný, D 40 mm	ks	3,000	14,58	43,74	0,012
77	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	9,000	3,49	31,41	0,000
78	5510900442	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 40, DN 32	ks	2,000	11,83	23,66	0,012
79	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	2,71	5,42	0,000
80	5510900444	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 40, DN 50	ks	6,000	27,15	162,90	0,060
81	4221505000	Ventil spätný, D 50 mm	ks	2,000	16,42	32,84	0,014
82	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	8,000	4,16	33,28	0,000
83	734251124	Montáž - Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4	ks	1,000	59,20	59,20	0,000
84	4849210331	Regulačné a poistné armatúry Termomanometer 0-6 bar	ks	4,000	36,00	144,00	0,006
85	734419111	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	4,000	9,60	38,40	0,000
86	5518100309	Armatúry závitové - voda Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" - nikl	ks	6,000	3,34	20,04	0,004
87	734291113	Montáž - ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	6,000	4,27	25,62	0,000
88	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad do 6 m	t	0,300	20,70	6,21	0,000
89	998734194	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,300	33,41	10,02	0,000
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						8 146,21	2,701
90	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou, jednoradového - 24 hodín	ks	2,000	2,24	4,48	0,000
91	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou, dvojradového - 24 hodín	ks	47,000	4,32	203,04	0,000
92	4845503010	Vykurovacie rebriky 780X450, BIELA	ks	1,000	48,00	48,00	0,010
93	4845413450	Držiak ku kúpeľňovému radiátoru	ks	1,000	9,60	9,60	0,001
94	735159514	Montáž vykurovacieho telesa, jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	ks	3,000	12,00	36,00	0,000
95	4845390150	Vykurovacie telesá doskové 10VK/600x500	ks	1,000	39,20	39,20	0,010
96	4845390900	Vykurovacie telesá doskové 10VK/900x500	ks	1,000	46,40	46,40	0,012
97	735159523	Montáž vykurovacieho telesa, dvojradového s odvzdušnením do 1200mm	ks	37,000	13,60	503,20	0,000
98	735159524	Montáž vykurovacieho telesa, dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	ks	5,000	16,00	80,00	0,000
99	4845400250	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x400	ks	1,000	58,40	58,40	0,041
100	4845400350	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x600	ks	2,000	69,60	139,20	0,090
101	4845400500	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x900	ks	2,000	86,40	172,80	0,130
102	4845400600	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x1100	ks	5,000	103,20	516,00	0,370
103	4845401550	Vykurovacie telesá doskové 22VK/900x900	ks	1,000	114,40	114,40	0,081
104	4845400300, 00000	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x500	ks	3,000	64,00	192,00	0,110
105	4845400400	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x700	ks	4,000	75,20	300,80	0,202
106	4845400550	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x1000	ks	2,000	92,80	185,60	0,122
107	4845400650	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x1200	ks	2,000	103,20	206,40	0,158
108	4845400700	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x1300	ks	1,000	114,40	114,40	0,079
109	4845402100	Vykurovacie telesá doskové 33VK/300x800	ks	2,000	93,60	187,20	0,087
110	4845402250	Vykurovacie telesá doskové 33VK/300x1200	ks	2,000	118,40	236,80	0,120
111	4845404400	Vykurovacie telesá doskové 33VK/600x1000	ks	2,000	130,40	260,80	0,184

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
112	4845404550	Vykurovacie telesá doskové 33VK/600x1300	ks	2,000	164,00	328,00	0,200
113	4845402050	Vykurovacie telesá doskové 33VK/300x700	ks	6,000	87,20	523,20	0,228
114	4845402250	Vykurovacie telesá doskové 33VK/300x1100	ks	2,000	118,40	236,80	0,100
115	4845402300	Vykurovacie telesá doskové 33VK/300x1300	ks	2,000	131,20	262,40	0,118
116	4845404500	Vykurovacie telesá doskové 33VK/600x1200	ks	1,000	147,20	147,20	0,095
117	4296000179	Podlahový konvektor, dĺžka 1250mm + regulačný ventil+termostat. Ventil	ks	4,000	460,00	1 840,00	0,128
118	4296000179a	Regulácia / regulátor otáčok konvektorov +trafo+príslušenstvo	ks	1,000	440,00	440,00	0,002
119	4848510000	Držiak radiátora 1456063 D 10 dĺžky 320	ks	45,000	7,36	331,20	0,009
120	4848517500	Ventil od vzdušňovací 3/8" 17x19 k radiátorom	ks	45,000	1,60	72,00	0,009
121	3195330013	Armatúry závitové - voda zátka ventilok pre guľový uzáver s vypúšťaním	ks	45,000	2,40	108,00	0,005
122	735411511	Montáž konvektorov	ks	4,000	26,40	105,60	0,000
123	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,700	24,50	66,15	0,000
124	998735194	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,700	11,46	30,94	0,000
M Práce a dodávky M						416,00	0,001
21-M Elektromontáže						416,00	0,001
125	210	Uvedenie kotla do prevádzky vrátane regulácie	hod	6,000	36,00	216,00	0,000
126	4849100330	Snímač vonkajšej teploty-montáž	hod	1,000	200,00	200,00	0,001

Celkom

39 280,16

6,742

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba	JKSO	
Názov objektu	SO - 01 Prestavba	EČO	
Názov časti	Plynofikácia - odberné plynové zariadenia	Miesto	Košice - Krásna
Objednávateľ	Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.	IČO	
Projektant	LiNEA	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Skupina ROPO SK - APS ALKON	Dňa	26.03.2012
Rozpočet číslo	Spracoval		
	Ing. Durkáč Rastislav		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	26,72	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	378,33	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	237,60				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	176,32				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		818,97	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 818,97
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		982,76
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ROPO SK, s.r.o.
Tomášikova 24, 080 01 PREŠOV
IČO: 36 504 424
IČ DPH: SK2021981808

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO - 01 Prestavba

Časť: Plynofikácia - odberné plynové zariadenia

JKSO:

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

Dátum: 26. 3. 2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	26,72	378,33	405,05	0,481	0,000
723	Zdravotechnika - plynovod	26,72	378,33	405,05	0,481	0,000
M	Práce a dodávky M	237,60	176,32	413,92	0,050	0,000
23-M	Montáže potrubia	233,60	77,82	311,42	0,007	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	4,00	2,50	6,50	0,043	0,000
95-M	Revízie	0,00	96,00	96,00	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>264,32</u>	<u>554,65</u>	<u>818,97</u>	<u>0,531</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO - 01 Prestavba

Časť: Plynifikácia - odberné plynové zariadenia

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Durkáč Rastislav

Dátum: 26. 3. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						405,05	0,481
723 Zdravotechnika - plynovod						405,05	0,481
1	723120202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	14,000	6,67	93,38	0,098
2	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	5,000	9,69	48,45	0,007
3	723120205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	3,000	11,09	33,27	0,005
4	723120206	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	11,000	12,12	133,32	0,282
5	723150364a	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička DN80	m	2,000	14,68	29,36	0,056
6	723150361b	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička DN 32	m	2,000	6,34	12,68	0,004
7	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN15	ks	2,000	4,10	8,20	0,019
8	723190253	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 25	ks	2,000	5,49	10,98	0,003
9	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	2,000	1,70	3,40	0,000
10	5517400900	Guľový kohút pre plyn DN 15	ks	2,000	4,88	9,76	0,003
11	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	2,000	2,28	4,56	0,000
12	5510900332	Guľový kohút pre plyn DN 25	ks	2,000	8,48	16,96	0,005
13	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,481	0,72	0,35	0,000
14	998723294	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,481	0,80	0,38	0,000
M Práce a dodávky M						413,92	0,050
23-M Montáže potrubia						311,42	0,007
15	21027100r	Obojstranné utesnenie chráničky	ks	4,000	7,18	28,72	0,000
16	230202004	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zvarovaných elektrotvarovkami, D50	m	10,000	0,49	4,90	0,000
17	2861130800a	HDPE rúry tlakové pre rozvod plynu - PE 100 , SDR11, d50x4.6	m	10,000	1,76	17,60	0,004
18	230203603r	Montáž prechodky, tvaroviek, elektrotvaroviek	hod	2,000	9,20	18,40	0,000
19	2861659300	Prechodky, tvarovky, elektrotvarovky	ks	6,000	36,00	216,00	0,003
20	230320122	Tlaková skúška	m	43,000	0,60	25,80	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						6,50	0,043
21	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	10,000	0,25	2,50	0,000
22	2830002000	Fólia žltá POZOR PLYN v m	m	10,000	0,40	4,00	0,043
95-M Revízie						96,00	0,000
23	950506007r	Domové plynovody -východzia revízia	hod	5,000	19,20	96,00	0,000
Celkom						818,97	0,531

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba	JKSO	
Názov objektu	Objekt SO - 01	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ	Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.	IČO	
Projektant	LINEA	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Skupina ROPO SK - APS ALKON	Dňa	26.03.2012
	Rozpočet číslo Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00%
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00%
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00%
5	"M" Dodávky 53 236,76			17	Klimatické vplyvy 0,00%
6	Montáž 11 218,86			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 64 455,62	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 64 455,62
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 64 455,62 12 891,12
Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) 77 346,74
Zhotoviteľ	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky objednávateľa 0,00
	27 Kľzavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROPO SK, s.r.o.
 Tomášikova 24, 080 01 PREŠOV
 IČO: 36 504 424
 IČ DPH: SK2021981808

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: Objekt SO - 01

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 26. 3. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M		Práce a dodávky M				64 455,62	0,000
21-M		Elektromontáže				61 643,71	0,000
1	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	40,000	0,66	26,40	0,000
2	3450707100	I-Trubka APAFS28	m	40,000	2,55	102,00	0,000
3	3451301000	I-Žlab MAK 100/100	m	8,000	8,13	65,04	0,000
4	210010106	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80 - 2780	m	8,000	2,36	18,88	0,000
5	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	110,000	0,76	83,60	0,000
6	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	110,000	0,12	13,20	0,000
7	3450901500	I-Krabica lištova pre 1 a dvojasovky	ks	22,000	1,66	36,52	0,000
8	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	22,000	0,76	16,72	0,000
9	210010301p	Škatuľa podlahová prístrojová pre sil a poč zasovky 2xP +2xzas 230V	ks	4,000	0,76	3,04	0,000
10	34509375001 2D	Doza pre podlahovr zasovky P a silove 3 nasobnaRozvodka krabicová pre svietidla K1 K2	ks	4,000	0,01	0,04	0,000
11	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	60,000	3,23	193,80	0,000
12	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	60,000	0,16	9,60	0,000
13	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	5,000	3,32	16,60	0,000
14	3450911000	Krabica KR-97	ks	5,000	0,45	2,25	0,000
15	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	7,000	5,59	39,13	0,000
16	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	7,000	1,98	13,86	0,000
17	3450913500	Krabica KR-125 preVO K1-K5	ks	5,000	1,54	7,70	0,000
18	21001036112	PRIPAJACIA KRABICA PRE SVIETIDLA VO K1-K56	ks	5,000	7,52	37,60	0,000
19	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	122,000	0,47	57,34	0,000
20	3452104200	G-kabl.oko CU 0,75x3 KU-L	ks	122,000	0,16	19,52	0,000
21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	14,000	0,68	9,52	0,000
22	3452105500	G-Kábl.oko CU 10x10 KU-L	ks	14,000	0,28	3,92	0,000
23	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	10,000	1,48	14,80	0,000
24	3452107500	G-Kábl.oko CU 25x 6 KU	ks	10,000	0,36	3,60	0,000
25	210100351	Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žíl do P 21 zapojenie ventilatorov	ks	3,000	1,92	5,76	0,000
26	2830115500	Zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	0,600	0,36	0,22	0,000
27	2101003521	Zapojenie klimatizácie, duplex, ohrievača	ks	3,000	80,00	240,00	0,000
28	2101003522	Zapojenie transformatora 220/24 pre fancoily	ks	1,000	12,80	12,80	0,000
29	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	2,19	2,19	0,000
30	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	1,000	1,95	1,95	0,000
31	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	14,000	1,06	14,84	0,000
32	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklá biela	ks	14,000	1,29	18,06	0,000
33	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. tried. - radenie 5 A	ks	18,000	1,21	21,78	0,000
34	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklá biela	ks	18,000	2,04	36,72	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
35	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.-radenie 6	ks	10,000	1,21	12,10	0,000
36	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklá biela	ks	8,000	1,38	11,04	0,000
37	3450201910	Prepínač 6+6 3553-52289 B1 lesklý biely	ks	2,000	2,49	4,98	0,000
38	210110071	Spínač špeciálny vč. zapojenia,spínač osvetlenia senzorovy	ks	4,000	3,15	12,60	0,000
39	34502450001	Spínač otočný stmievac-pristroj 65990 2035 plynulou reguláciou	ks	4,000	27,69	110,76	0,000
40	34502450003	Spínač osvetlenia infracerveny 180stupnov stropn ya nastenny	ks	5,000	16,05	80,25	0,000
41	2101100712	Spínač špeciálny vč. zapojenia,spínač stmievac	ks	5,000	3,15	15,75	0,000
42	210110091	Spínač sumrakovy	ks	2,000	1,36	2,72	0,000
43	3450245000	Spínač sumrakovy spinanie iluminacie aut	ks	2,000	28,46	56,92	0,000
44	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	76,000	2,71	205,96	0,000
45	3450364121	Dvojzásuvka kompet bez cloniek 5512A-2349 B biela	ks	41,000	3,90	159,90	0,000
46	3450365010	Jednozásuvka 5517-2389 B1 lesklá biela	ks	24,000	1,48	35,52	0,000
47	3450366671	Dvojzásuvka s prepäť. ochranou komplet 5593A-C02357 D bežová	ks	9,000	32,29	290,61	0,000
48	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	3,05	9,15	0,000
49	3450330501	Zásuvka 5518-2989B IP44	ks	3,000	2,12	6,36	0,000
50	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	3,32	3,32	0,000
51	210180001	Montáž HUP	ks	1,000	4,90	4,90	0,000
52	3570100100	HUP	ks	1,000	13,58	13,58	0,000
53	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	7,17	7,17	0,000
54	3570230200	Rozvodnica R1	ks	1,000	716,00	716,00	0,000
55	3570230300	Rozvodnica HR	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
56	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	20,99	20,99	0,000
57	210190003	Montáž rozvadzača RSK + preskušanie oboznamenie užívateľa	ks	1,000	9,62	9,62	0,000
58	3570228700	Rozvadzač LC06+ 42U 800, 2075	ks	1,000	435,45	435,45	0,000
59	35702287001	Patsch panel 24xRJ45 cat 6	ks	2,000	61,82	123,64	0,000
60	35702287002	Vyvezovacia lišta pre panel SX24-6UTP -BK	ks	2,000	4,79	9,58	0,000
61	35702287003	Uklad polička 550 1U 60kg	ks	2,000	17,28	34,56	0,000
62	35702287004	Zaslepovací panel1U	ks	4,000	2,10	8,40	0,000
63	35702287005	Acar a 504 5 poz 220V	ks	1,000	29,03	29,03	0,000
64	35702287006	ventilator	ks	1,000	91,06	91,06	0,000
65	35702287008	sada spoj materialu	ks	12,000	2,22	26,64	0,000
66	35702287009	Asus 24 port 100+2port 100Mb switsch GX2024x	ks	2,000	58,29	116,58	0,000
67	21020106710	D2 Svetidlo zavesne dekoracne	ks	4,000	12,80	51,20	0,000
68	2102010671	A Svetidlo nastavitelne 1x50w 12v	ks	27,000	25,60	691,20	0,000
69	3480166200P 11	Svetidlo LED RGB+ trafo komplet -popis vid legenda tech sprava	m	30,000	218,10	6 543,00	0,000
70	3480166200P 13	A1 Hlinikova lišta pre sv A komplet -popis vid legenda tech sprava	m	1,000	494,38	494,38	0,000
71	3480166200P 12	A Svetidlo nastavitelne 1x50w komplet -popis vid legenda tech sprava	m	27,000	187,66	5 066,82	0,000
72	3480166200P 14	A2 Hlinikova lišta pre sv A komplet -popis vid legenda tech sprava	m	2,000	377,42	754,84	0,000
73	3480166200P 15	A3 Hlinikova lišta pre sv A komplet -popis vid legenda tech sprava	m	2,000	383,73	767,46	0,000
74	3480166200P 16	B Svetidlo luster komplet -popis vid legenda tech sprava	m	1,000	9 517,04	9 517,04	0,000
75	3480166200P 17	D1 Svetidlo zavesne komplet -popis vid legenda tech sprava	m	2,000	512,50	1 025,00	0,000
76	3480166200P 18	D2 Svetidlo zavesne komplet -popis vid legenda tech sprava	m	4,000	770,90	3 083,60	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
77	3480166200P 1	E2 Svietidlo exterierove zemne komplet -popis vid legenda tech sprava	ks	8,000	270,52	2 164,16	0,000
78	3480166200P 8p	J1Svietidlo stropne komplet -popis vid legenda tech sprava	ks	2,000	26,36	52,72	0,000
79	3480166200P 27	S3 Svietidlo žiarivkove zavesne komplet -popis vid legenda tech sprava	m	1,000	219,94	219,94	0,000
80	3480166200P 28	X Svietidlo exter zemne komplet -popis vid legenda tech sprava	m	6,000	315,76	1 894,56	0,000
81	3480166200P 19	G Svietidlo zemne komplet -popis vid legenda tech sprava	m	23,000	291,90	6 713,70	0,000
82	3480166200P 29	R Svietidlo exterdekor komplet -popis vid legenda tech sprava	m	1,000	193,79	193,79	0,000
83	3480166200P 20	L Svietidlo žiarivkove komplet -popis vid legenda tech sprava	m	12,000	29,53	354,36	0,000
84	3480166200P 21	L1Svietidlo žiarivkove komplet -popis vid legenda tech sprava	m	2,000	26,12	52,24	0,000
85	3480166200P 7p	M1 Svietidlo stropne komplet -popis vid legenda tech sprava	ks	4,000	178,30	713,20	0,000
86	3480166200P 7p1	M2 Svietidlo stropne komplet -popis vid legenda tech sprava	ks	2,000	118,17	236,34	0,000
87	3480166200P 22	P1Svietidlo žiarivkove komplet -popis vid legenda tech sprava	m	1,000	22,30	22,30	0,000
88	3480166200P 23	P2Svietidlo žiarivkove komplet -popis vid legenda tech sprava	m	4,000	30,53	122,12	0,000
89	3480166200P 25	S1 Svietidlo žiarivkove zavesne komplet -popis vid legenda tech sprava	m	5,000	436,34	2 181,70	0,000
90	3480166200P 26	S2 Svietidlo žiarivkove zavesne komplet -popis vid legenda tech sprava	m	2,000	219,47	438,94	0,000
91	3480166200P 24	S Svietidlo žiarivkove zavesne komplet -popis vid legenda tech sprava	m	4,000	319,16	1 276,64	0,000
92	3480166200P 4p	C1 Svietidlo nastenne dekoracne komplet -popis vid legenda tech sprava	ks	11,000	135,02	1 485,22	0,000
93	3480166200P 4r	C2 Svietidlo nastenne dekoracne komplet -popis vid legenda tech sprava	ks	3,000	101,78	305,34	0,000
94	21020106711	E2 Svietidlo nastenne	ks	8,000	12,80	102,40	0,000
95	21020106713	G Svietidlo zemne zapustene	ks	23,000	20,00	460,00	0,000
96	21020106714	J1 Svietidlo nastenne	ks	13,000	12,80	166,40	0,000
97	21020106717 p1	R Svietidlo nastenne exterier	ks	1,000	12,80	12,80	0,000
98	21020106718	L Svietidlo žiarivkove otocna clona	ks	12,000	12,80	153,60	0,000
99	21020106719	L1 Svietidlo žiarivkove otocna clona	ks	2,000	12,80	25,60	0,000
100	2102010672	A1 Hlinikova lišta 3 okruhova	ks	1,000	28,00	28,00	0,000
101	21020106720	M1Svietidlo žiarivkove zavesne	ks	4,000	12,80	51,20	0,000
102	21020106721	M2Svietidlo žiarivkove nastenne	ks	2,000	12,80	25,60	0,000
103	21020106724	P1 Svietidlo žiarivkove stropne	ks	1,000	28,00	28,00	0,000
104	21020106725	P2 Svietidlo žiarivkove stropne	ks	4,000	28,00	112,00	0,000
105	21020106726	S1 Svietidlo žiarivkove zavesne	ks	5,000	12,80	64,00	0,000
106	21020106727	S2 Svietidlo žiarivkove zavesne	ks	2,000	12,80	25,60	0,000
107	21020106728	S Svietidlo žiarivkove stropne	ks	4,000	12,80	51,20	0,000
108	21020106729	X Svietidlo zemne zapustene	ks	6,000	28,00	168,00	0,000
109	2102010673	A2 Hlinikova lišta 3 okruhova	ks	2,000	28,00	56,00	0,000
110	21020106732	Svietidlo led RGB	ks	1,000	80,00	80,00	0,000
111	2102010674	A3 Hlinikova lišta 3 okruhova	ks	2,000	28,00	56,00	0,000
112	2102010675	B Svietidlo luster	ks	1,000	216,00	216,00	0,000
113	2102010676	C1 Svietidlo dekoracne nastenne	ks	11,000	12,80	140,80	0,000
114	2102010677	C2 Svietidlo dekoracne nastenne	ks	3,000	12,80	38,40	0,000
115	2102010679	D1 Svietidlo zavesne	ks	2,000	12,80	25,60	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
116	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	5,000	2,18	10,90	0,000
117	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	5,000	0,29	1,45	0,000
118	210800006	Vodič uložený pod omietkou CYY 16 hl pospoj VZT UK ZTI	m	55,000	0,42	23,10	0,000
119	3410426601	Vodič medený CYY 16 zelenožltý	m	55,000	1,37	75,35	0,000
120	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	150,000	0,76	114,00	0,000
121	34170000001	Kabel CXKH-R 2Ax1,5	m	150,000	0,42	63,00	0,000
122	210810042	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x2.5	m	40,000	0,76	30,40	0,000
123	34170000001 P	Kabel CXKH-R 2Ax2,5	m	40,000	0,42	16,80	0,000
124	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	2 315,000	0,76	1 759,40	0,000
125	34170000002	Kabel CXKH-R 3Ax1,5	m	60,000	0,54	32,40	0,000
126	34170000003	Kabel CXKH-R 3Cx1,5	m	1 970,000	0,54	1 063,80	0,000
127	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	1 580,000	0,76	1 200,80	0,000
128	34170000004	Kabel CXKH-R 3Cx2,5	m	1 580,000	0,79	1 248,20	0,000
129	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	14,000	0,87	12,18	0,000
130	34170000009	Kabel CXKH-R 5Cx10	m	14,000	4,68	65,52	0,000
131	210810054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	137,000	1,06	145,22	0,000
132	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	82,000	0,76	62,32	0,000
133	3410109200	Kábel silový medený CXKH-R 5Cx1,5	m	82,000	0,86	70,52	0,000
134	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	165,000	0,76	125,40	0,000
135	34170000005	Kabel CXKH-R 5Cx2,5	m	165,000	1,24	204,60	0,000
136	HZS-001	Revízie	hod	90,000	13,28	1 195,20	0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				2 811,91	0,000
137	220260553	Rúrka PVC D 29 uložená pod omietku, vr. napoj. krabíc, vývodiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc)	m	600,000	3,21	1 926,00	0,000
138	220280411	Montáž kábla FTP 4x2x0,5 CAT 6	m	600,000	1,00	600,00	0,000
139	34121408301	KABEL FTP 4X2,0,5 CAT5p	m	600,000	0,28	168,00	0,000
40	220301201	Zásuvka počítačova montáž	ks	13,000	5,02	65,26	0,000
141	3450301600	L-Zásuvka 2X RJ 45 RESP RJ45	ks	13,000	4,05	52,65	0,000
		Celkom				64 455,62	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba	JKSO	
Názov objektu	Objekt SO - 01	EČO	
Názov časti	Bleskozvod	Miesto	
Objednávateľ	Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.	IČO	IČ DPH
Projektant	LINEA		
Zhotoviteľ	Skupina ROPO SK - APS ALKON		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
		26.03.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00%
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00%
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00%
5	"M" Dodávky 1 518,45			17	Klimatické vplyvy 0,00%
6	Montáž 3 495,41			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 013,86	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 5 013,86 24 DPH 20,00 % z 5 013,86 1 002,77 25 Cena s DPH (r. 23-24) 6 016,63 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---	--

ROPO SK, s.r.o.
 Tomášikova 24, 080 01 PREŠOV
 IČO: 36 504 424
 IČ DPH: SK2021981808

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: Objekt SO - 01

Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 26. 3. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M Práce a dodávky M						5 013,86	0,000
21-M Elektromontáže						4 091,96	0,000
1	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	m	80,000	0,72	57,60	0,000
2	3450704200	I-Rúrka FX 25	m	80,000	0,21	16,80	0,000
3	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	10,000	1,92	19,20	0,000
4	3450913000	Krabica KO-125	ks	10,000	1,54	15,40	0,000
5	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	160,000	0,63	100,80	0,000
6	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	150,720	0,94	141,68	0,000
7	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	60,000	1,02	61,20	0,000
8	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	36,960	3,84	141,93	0,000
9	210220101	Zvodový vodič včítane podperyna hrebeni FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	90,000	4,12	370,80	0,000
10	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	35,460	3,84	136,17	0,000
11	3540404500	HR-Podpera hrebenova	ks	90,000	1,18	106,20	0,000
12	210220101p	Zvodový vodič včítane PV svoriek so sklonom do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	165,000	4,12	679,80	0,000
13	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	65,010	3,84	249,64	0,000
14	3540402900	HR-Podpera PV na plech strechu so sklonom lepena pvc	ks	123,750	0,55	68,06	0,000
15	210220111p	Zvodový vodič bez podpier v rurke FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	70,000	2,23	156,10	0,000
16	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	35,000	3,84	134,40	0,000
17	210220221	Zachyt.tyč včít. upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	7,000	11,06	77,42	0,000
18	35403005001	HR-Zberná tyč 103230- 1M	ks	7,000	12,30	86,10	0,000
19	35403005002	HR-dRŽIAK 223 005	ks	14,000	7,82	109,48	0,000
20	35403005003	HR-dISTANCNA TYC 106120	ks	14,000	18,34	256,76	0,000
21	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	60,000	2,09	125,40	0,000
22	3540406800	HR-Svorka SS	ks	60,000	0,38	22,80	0,000
23	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	39,000	2,91	113,49	0,000
24	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	10,000	0,97	9,70	0,000
25	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	11,000	0,63	6,93	0,000
26	3540406100	HR-Svorka SK	ks	8,000	0,55	4,40	0,000
27	3540406200	HR-Svorka SO	ks	10,000	0,82	8,20	0,000
28	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	10,000	1,49	14,90	0,000
29	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	0,38	3,80	0,000
30	HZS-001	Revízie	hod	60,000	13,28	796,80	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						921,90	0,000
31	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	210,000	3,19	669,90	0,000
32	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	210,000	1,20	252,00	0,000
Celkom						5 013,86	0,000

Zadanie elektronickej zabezpečovacej signalizácie - ZADANIE :

STAVBA: Kaštieľ v Krásnej - obnova, stavebné úpravy a prístavba
INVESTOR: Zachráňme Kaštieľ v Krásnej n.o.

CAST PD: EZS

č.	č. pol.	materiál:	jednot.cena	m.j.	spolu
1		poplachová ústr.,min.48 slučiek,99 kódov, 48 BUS system, certifikat NBU kat."T"	72,61	1	72,61
2		skrinka s traťom 230V/16,5V , 40VA	24,60	1	24,60
3		klávesnica LCD - slovak	100,10	1	100,10
4		profesionalny GSM komunikátor, hias. Správa 20 sek, SMS a prevz. Na 3 tel. č.	128,10	1	128,10
5		rečový modul pre ústredne	30,48	1	30,48
6		adresný infrapasivny detektor , dosah 110*21m vnútorný digitál duálny zbernicový	22,82	19	433,58
7		adresný infrapasivny detektor , dosah 110*21m pre náročné prostredie digitál duálny zbernicový	28,14	4	112,56
8		adresný snímač rozbitia skla, akustický detektor	23,50	12	282,00
9		stojan na snímače s vnútorným prechodom kábla	3,71	8	29,68
10		kábel celoplastový tieneny 5x2x0,5	0,53	420	222,60
11		napájací kábel 2x1,5	0,40	15	6,00
12		posilovač zbernice pre PIR + zbernicový zdroj + skrinka + traťo	166,71	1	166,71
13		akumulátor posilovača 12V/48 hod	35,89	1	35,89
14		vonkajšia zálohová syréna + bikač 135dB + aku	70,42	1	70,42
15		akumulátor 12V /17A - 48 hod	35,89	1	35,89
16		ochranný kontakt	1,84	1	1,84
17		trubka PVC 26	0,35	350	122,50
		spojovací materiál, hmoždinka o8	1,50	64	96,00
spolu:					1971,56

č. pol.	montáž:	jednot.cena	m.j.	spolu
18	220 320 931 poplachová ústr.,min.48 slučiek, adresná,	95,00	1	95,00
19	220 321 731 klávesnica LCD	18,50	1	18,50
20	220 490 561 komunikátor na puit centr. ochrany	35,00	1	35,00
21	220 321 751 infrapasivny detektor	14,50	23	333,50
22	220 321 116 adresný snímač rozbitia skla	14,50	12	174,00
23	220 321 741 posilovač zbernice	14,50	1	14,50
24	220 280 021 kábel celoplastový tieneny 5x2x0,5 - uložený pod omietkou	0,50	435	217,50
25	220 261 622 hmoždinky d8	0,25	64	16,00
26	220 300 001 trubka PVC 26	0,85	350	297,50
27	220 321 771 revizia zariadenia	25,00	3	75,00
spolu:				1276,50

materiál				1971,56
montáž				1276,50
spolu €				3248,06
spolu s DPH €				3897,67

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Prestavba-VZT	EČO	
		Miesto	Košice - Krásna
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.		
Projektant	LINEA		
Zhotoviteľ	Skupina ROPO SK - APS ALKON		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
		Ing. Durkáč Rastislav	26.03.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	136,64	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	603,07	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	12 672,80					17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	1 583,20					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 995,71	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	14 995,71	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 14 995,71	2 999,14	
Objednávateľ		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	17 994,85	
Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		ROPO SK, s.r.o. Tomášikova 24, 080 01 PREŠOV IČO: 36 504 424 © IČ DPH: SK2021981808		26	Dodávky objednávateľa	0,00	
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnova, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO-01 Prestavba-VZT

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

Dátum: 26. 3. 2012

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	136,64	603,07	739,71	0,022	0,000
713	Izolácie tepelné	0,00	582,45	582,45	0,008	0,000
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	136,64	20,62	157,26	0,014	0,000
M	Práce a dodávky M	12 672,80	1 583,20	14 256,00	0,598	0,000
23-M	Montáže potrubia	132,88	66,22	199,10	0,044	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	12 539,92	1 516,98	14 056,90	0,554	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>12 809,44</u>	<u>2 186,27</u>	<u>14 995,71</u>	<u>0,620</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO-01 Prestavba-VZT

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Spracoval: Ing. Durkáč Rastislav

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

Dátum: 26. 3. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				739,71	0,022
713		Izolácie tepelné				582,45	0,008
1	713481111	Príplatok za predizolovanie potrubia - 30mm izolácia	m2	150,000	3,53	529,50	0,008
2	713482146	Príplatok za predizolovanie potrubia - 30mm izolácia	m	15,000	3,53	52,95	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				157,26	0,014
3	725399101	Montáž digestora na stenu z tehál	ks	2,000	10,31	20,62	0,000
4	4295100203r	Kuchynský digestor / kompaktný, jednoduchý, V=290m3/hod, so spätnou klapkou	ks	2,000	68,32	136,64	0,014
M		Práce a dodávky M				14 256,00	0,598
23-M		Montáže potrubia				199,10	0,044
5	230330005	Rúrka medená vrátane ohybov D x t 10 x 1 s izoláciou-montáž	m	22,000	0,99	21,78	0,000
6	1963171000	Medené potrubie-chladiarenské, d10x1 + syntetický kaučuk izolácia pre medené potrubie hr. 13mm	m	17,000	2,00	34,00	0,017
7	1963171500	Medené potrubie-chladiarenské, d10x1 + syntetický kaučuk izolácia pre medené potrubie hr. 19mm	m	5,000	2,00	10,00	0,005
8	230330009	Rúrka medená vrátane ohybov D x t 15 x 1 s izoláciou-montáž	m	22,000	2,02	44,44	0,000
9	1963176000	Medené potrubie-chladiarenské, d15x1 + syntetický kaučuk izolácia pre medené potrubie hr. 13mm	m	17,000	4,04	68,68	0,017
10	1963176500	Medené potrubie-chladiarenské, d15x1 + syntetický kaučuk izolácia pre medené potrubie hr. 19mm	m	5,000	4,04	20,20	0,005
24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení				14 056,90	0,554
11	240010082r	Potrubný ventilátor-montáž	ks	2,000	13,77	27,54	0,000
12	4290031600r	Odvodný ventilátor, potrubný, priemer D160mm	ks	2,000	57,04	114,08	0,000
13	240040001r1	Montáž VZT jednotky (zapojenie a spustenie do prevádzky)	ks	1,000	552,55	552,55	0,000
14	4290051005r	Vetracia jednotka, parapetná, vzduchový výkon 2000m3/hod, výtlak 200-250 Pa + príslušenstvo+regulácia+rekuperátor+priamy chladič a ohrievač	ks	1,000	6 916,00	6 916,00	0,085
15	240070014r	Vložka tlmiača štvorhranná. Veľkosť : 600 x 350	ks	1,000	16,77	16,77	0,000
16	4297600516r	Tlmič hluku 600x350 - dĺžka 950mm	ks	1,000	83,84	83,84	0,001
17	240070037	Vložka tlmiača kruhová. Veľkosť : D 355	ks	1,000	13,98	13,98	0,000
18	4297500049	Tlmič hluku priemer napájania D355mm - dĺžka 900mm	ks	1,000	69,92	69,92	0,002
19	240070969	Mriežka vetracia Vyhotovenie - do dverí. Veľkosť : 525 x 125	ks	1,000	3,33	3,33	0,000
20	4297100041	Dverná mriežka 525x125	ks	1,000	16,64	16,64	0,001
21	240071276	Montáž výustiek do potrubia, obdĺžnikový výustok. 425 x 145	ks	20,000	4,22	84,40	0,000
22	4297504665r	Odvodná výustka 425x145mm-regulačná, povrchová úprava-upresní investor	ks	10,000	15,64	156,40	0,000
23	4297505754r	Prívodná výustka 425x145mm-regulačná, povrchová úprava-upresní investor	ks	10,000	21,08	210,80	0,000
24	240080005	Potrubie kruhové : do D 400	m	15,000	14,54	218,10	0,000
25	286110990r	Plastové potrubie-kruhové, priemer D355mm	m	15,000	58,16	872,40	0,405
26	240070887r	Protidažďová striežka so sieťou, priemer D355mm	ks	2,000	81,60	163,20	0,000
27	240080031r	Kompletizácia a montáž potrubia	m2	150,000	2,42	363,00	0,000
28	4298100129	Štvorhranné potrubie, pozinkované, do obvodu 0-1050	m2	21,000	10,96	230,16	0,000
29	4298100133r	Štvorhranné potrubie, pozinkované, do obvodu od 1051-1500	m2	99,000	11,20	1 108,80	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
30	4298100637r	Tvarovky pre VZT potrubie, 25% z plochy potrubia	m2	30,000	13,20	396,00	0,000
31	240080323	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 160	m	20,000	1,26	25,20	0,000
32	4298200011	Tvarovka SPIRO Rúra rovná 160 mm	m	20,000	4,20	84,00	0,000
33	4298200897	Protidažďová striežka so sieťou, priemer D160mm	ks	1,000	7,84	7,84	0,000
34	4298600179	Tanierový ventil, priemer D160mm	ks	3,000	7,00	21,00	0,000
35	4297010007	Spätná potrubná klapka, priemer D160mm	ks	2,000	5,96	11,92	0,000
36	240080325	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 200	m	10,000	1,54	15,40	0,000
37	4298200015	Tvarovka SPIRO Rúra rovná 200 mm	m	10,000	5,16	51,60	0,000
38	4298200901t	Protidažďová striežka so sieťou, priemer ?200mm	ks	1,000	9,28	9,28	0,000
39	240080330	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 355	m	15,000	3,26	48,90	0,000
40	4298200025	Tvarovka SPIRO Rúra rovná 355 mm	m	15,000	10,88	163,20	0,000
41	4298200897r	Tvarovky potrubné - T-kusy, kolená, prechody	ks	11,000	17,16	188,76	0,000
42	240090740r	Konzoly pre osadnie vonkajšej jednotky	ks	1,000	18,22	18,22	0,000
43	241050614r	Montáž a uvedenie do prevádzky vonkajšieho zdroja chladu	ks	1,000	129,59	129,59	0,000
44	4290050340r	Vonkajší zdroj tepla 17.6kW pri 7/35°C. Priamy systém-prevedenie multisplit (+príslušenstvo, ovládač a prípojné sady)	ks	1,000	1 620,00	1 620,00	0,030
45	429005046r	Prevodník signálov 0-10V - riadenie vonkajšej inverterovej jednotky	ks	1,000	44,08	44,08	0,030

Celkom

14 995,71

0,620

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Prístavba kaštieľa	EČO	
		Miesto	Košice - Krásna
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.		
Projektant	LiNEA		
Zhotoviteľ	Skupina ROPO SK - APS ALKON		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
		Ing. Durkáč Rastislav	26.03.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 407,32	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	61 549,95	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	79 923,45	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	31 954,79	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	20 639,86					17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	3 485,95					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		199 961,32	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis		Pečiatka		D Celkové náklady	
				23 Súčet 7, 12, 19-22	199 961,32
Objednávateľ Dátum a podpis		Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 199 961,32	39 992,26
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	239 953,58
Zhotoviteľ Dátum a podpis		Pečiatka <div style="text-align: center; font-weight: bold;"> ROPO SK, s.r.o. Tomášikova 24, 080 01 PREŠOV IČO: 36 504 424 IČ DPH: SK2021981808 </div>		E Prípochy a odpochy	
				26 Dodávky objednávateľa	0,00
				27 Kízavá doložka	0,00
				28 Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a pristavba

Objekt: SO 02 - Pristavba kaštieľa

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

Dátum: 26. 3. 2012

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	Práce HSV	2 407,32	61 549,95	63 957,27	616,016	0,000
	ZEMNÉ PRÁCE	0,00	9 016,16	9 016,16	0,000	0,000
	ZÁKLADY	9,89	14 131,52	14 141,41	194,591	0,000
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	15 403,76	15 403,76	303,196	0,000
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	9 177,55	9 177,55	77,049	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 307,43	6 106,16	8 413,59	28,034	0,000
	OSTATNÉ PRÁCE	90,00	3 439,70	3 529,70	13,146	0,000
	PRESUNY HMŔT	0,00	4 275,10	4 275,10	0,000	0,000
	Práce PSV	79 923,45	31 954,79	111 878,24	114,725	0,047
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	2 088,97	589,95	2 678,92	0,949	0,000
	POVLAKOVÉ KRYTINY	627,85	717,03	1 344,88	0,043	0,000
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	1 229,19	204,06	1 433,25	0,000	0,000
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 768,40	516,85	3 285,25	76,297	0,000
	DREVOSTAVBY	0,00	1 842,24	1 842,24	3,193	0,000
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	0,00	857,70	857,70	0,261	0,000
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	2 674,56	378,92	3 053,48	0,166	0,000
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	52 615,54	15 130,07	67 745,61	1,770	0,000
	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	4 639,86	2 366,36	7 006,22	24,027	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 404,82	1 356,72	2 761,54	4,692	0,000
	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD	2 416,18	2 298,07	4 714,25	2,787	0,000
	NÁTERY	0,00	3 232,25	3 232,25	0,445	0,000
	ZASKLENIE-ZRIADENIE	9 458,08	2 464,57	11 922,65	0,096	0,047
	Montážne práce	0,00	3 485,95	24 125,81	0,000	0,000
	M-33 MONTÁŽ DOPR. A SKLAD. ZARIADENÍ	0,00	1 373,47	14 545,47	0,000	0,000
	M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	0,00	2 112,48	9 580,34	0,000	0,000
	Celkom	82 330,77	96 990,69	199 961,32	730,741	0,047

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: SO 02 - Prístavba kaštieľa

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Spracoval: Ing. Durkáč Rastislav

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

Dátum: 26. 3. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce HSV

63 957,27

616,016

ZEMNÉ PRÁCE

9 016,16

0,000

1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	468,947	2,36	1 106,71	0,000
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	468,947	0,32	150,06	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,318	9,74	168,68	0,000
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	17,318	2,30	39,83	0,000
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	35,469	6,06	214,94	0,000
6	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,469	0,29	10,29	0,000
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	520,510	3,67	1 910,27	0,000
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	169,504	1,06	179,67	0,000
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	352,230	3,69	1 299,73	0,000
10	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	352,230	0,84	295,87	0,000
11	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	352,230	0,42	147,94	0,000
12	17120999V1	Sadzba za uloženie sypaniny na verejnú skládku	M3	352,230	3,72	1 310,30	0,000
13	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny so zhutnením	m3	169,504	9,10	1 542,49	0,000
14	175101201_1	Obsyp objektov štrkovým zásypom - premývaný riečny štrk	m3	1,832	9,10	16,67	0,000
15	175101209	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	169,504	3,34	566,14	0,000
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	166,374	0,34	56,57	0,000

ZÁKLADY

14 141,41

194,591

17	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	13,228	0,45	5,95	0,002
18	216311113	Základová doska z vodostavebného betónu tr.V8-C 25/30	m3	42,547	90,19	3 837,31	96,400
19	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30	m3	16,347	82,65	1 351,08	40,058
20	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	25,368	6,30	159,82	0,041
21	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	25,368	0,83	21,06	0,000
22	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	7,501	877,83	6 584,60	8,509
23	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI rampa	t	0,687	872,51	599,41	0,721
24	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	8,370	81,83	684,92	20,315
25	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	1,620	6,29	10,19	0,003
26	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	1,620	0,82	1,33	0,000
27	274315412	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu vodostavebného V 4-C 25/30	m3	11,884	73,70	875,85	28,542
28	693111100020	Geotextília 100% POP 300 g/m2 (bal/100m2)	M2	14,550	0,68	9,89	0,000

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

15 403,76

303,196

29	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	3,540	868,43	3 074,24	3,595
30	345321515	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	2,286	89,70	205,05	5,618
31	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	31,090	6,46	200,84	0,150
32	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	31,090	1,30	40,42	0,000
33	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0,149	879,58	131,06	0,152

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
34	310238411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,120	117,46	14,10	0,234
35	346621111	Tesniaci prvok živičný vodostavebný stenový - naboptnávaci pásik reagujúci na cement	m	51,350	15,58	800,03	121,879
36	326313213	Podzemné, steny z vodostav. bet. želez. tr. V 8-C 25/30, z cementu portl. hĺbky steny do 10m	m3	70,977	81,67	5 796,69	171,568
37	320902021_1	Úprava plôch bet. koňštr. zdrsnením - rampa	m2	19,513	4,36	85,08	0,000
38	311351210000	Debnenie múrov pre vodostaveb.betón-zhotovenie	m2	579,846	6,66	3 861,77	0,000
39	311351211000	Debnenie múrov pre vodostavebný betón-odstránenie	m2	579,846	2,06	1 194,48	0,000

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

9 177,55

77,049

40	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, železový vodostavebný tr.C 25/30	m3	24,126	90,38	2 180,51	59,035
41	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	102,258	7,77	794,54	0,307
42	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	102,258	1,61	164,64	0,000
43	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	7,170	3,07	22,01	0,027
44	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	7,170	0,86	6,17	0,000
45	411354175	Podporná koňštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	109,427	4,85	530,72	0,602
46	411354176	Podporná koňštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	109,427	0,83	90,82	0,000
47	411361821	Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	4,539	834,47	3 787,66	4,615
48	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	3,540	10,74	38,02	0,014
49	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	3,540	1,38	4,89	0,000
50	413351215	Podporná koňštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie	m2	3,540	10,38	36,75	0,030
51	413351216	Podporná koňštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	3,540	1,91	6,76	0,000
52	430321414	Schodiskové koňštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	4,645	95,99	445,87	11,395
53	430361821	Výstuž schodiskových koňštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,728	891,79	649,22	0,740
54	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	19,948	11,40	227,41	0,182
55	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	19,948	1,43	28,53	0,000
56	433351131	Debnenie - vrátane podpernej koňštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	12,512	11,40	142,64	0,102
57	433351132	Debnenie - vrátane podpernej koňštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	12,512	1,63	20,39	0,000

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

8 413,59

28,034

58	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	2,700	0,57	1,54	0,000
59	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	0,780	1,96	1,53	0,002
60	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	2,700	0,59	1,59	0,000
61	622465112	Vonkajšia omietka stien imitácia prírodného betónu vrátane sklotextilnej sieťky	m2	42,888	15,40	660,48	0,266
62	625250153	Doteplenie vonk. koňštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámo s prikotvením, hr. 50 mm	m2	20,145	12,98	261,48	0,211
63	625250154	Doteplenie vonk. koňštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámo s prikotvením, hr. 60 mm	m2	3,015	14,31	43,14	0,032
64	625250157	Doteplenie vonk. koňštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámo s prikotvením, hr. 100 mm	m2	106,620	17,16	1 829,60	1,295
65	631342722	Mazanina z betónu ľahkého - polystyrénbetón	m3	4,555	114,84	523,10	0,000
66	632451022	Vyrovňovací poter muríva MC 15 hr 30 mm	m2	2,604	4,94	12,86	0,193
67	632451237	Poter pieskocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 50 do 60 mm	m2	167,363	7,24	1 211,71	20,602
68	632456221	Poter pieskocementový stupňov 600kg/m3 hladný oceľovým hladidlom hr. 20 mm	m2	30,715	8,98	275,82	1,713
69	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 40mm	m2	13,441	15,06	202,42	3,691
70	632921943	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 50x50 cm na sucho, terče z PVC výška 70 -100 mm	m2	70,600	15,31	1 080,89	0,028

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
71	592029110354	Betónová dlažba z pohľadového vysokopevnostného betónu 900x900x50 mm	m2	92,445	24,96	2 307,43	0,000
OSTATNÉ PRÁCE						3 529,70	13,146
72	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	234,975	0,86	202,08	0,000
73	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	469,950	0,46	216,18	0,334
74	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	538,900	0,28	150,89	0,000
75	949009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	T	7,151	27,10	193,79	0,000
76	972HOD	Použitie mobilného žeriavu	HOD	50,000	30,80	1 540,00	0,000
77	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	234,975	0,50	117,49	0,000
78	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	538,900	0,12	64,67	0,000
79	931981125	Zvislé vložky do dilatačných škár, spolu s dodaním, z dosiek izolačných hr.50m	m2	47,883	4,77	228,40	1,010
80	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	245,250	1,50	367,88	0,000
81	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	42,050	4,50	189,23	4,441
82	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,628	64,34	169,09	6,211
83	5922924500	Orubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	50,000	1,80	90,00	1,150
PRESUNY HMÔT						4 275,10	0,000
84	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	616,009	6,94	4 275,10	0,000
Práce PSV						111 878,24	114,725
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI						2 678,92	0,949
85	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode stierková izolácia na ploche zvislej	m2	91,575	3,48	318,68	0,016
86	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou nopová fólia šírka 2 m zvislá	m2	119,768	1,10	131,74	0,022
87	711462301	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode stierková izolácia na ploche vodorovnej	m2	114,653	0,95	108,92	0,000
88	711463301	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode stierková izolácia na ploche zvislej	m2	15,016	1,10	16,52	0,003
89	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,948	14,86	14,09	0,000
90	S038000290	Lepiaca páska oboj. lep. 10 m x 5 cm	BM	80,000	3,60	288,00	0,000
91	235320040	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	KG	663,729	2,04	1 354,01	0,664
92	235320130	Stierkové izolácie výst.páska do rohov 12cm, 50m	M	189,523	1,52	288,07	0,019
93	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	132,014	1,04	137,29	0,198
94	628800065	Začistovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	KU S	18,000	1,20	21,60	0,027
POVLAKOVÉ KRYTINY						1 344,88	0,043
95	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou položenou voľne	m2	75,901	3,00	227,70	0,016
96	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	75,901	0,76	57,68	0,000
97	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	75,901	0,92	69,83	0,002
98	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochran. textilie prípev. kotv. pásikmi	m	93,050	3,61	335,91	0,024
99	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,860	13,93	25,91	0,000
100	283036001009	Hydroizolačná fólia z PVC pre strešné krytiny hr. 1,5 mm farba šedá	m2	83,491	3,76	313,93	0,000
101	283036002001	Textília 300 g/m2	m2	166,982	0,64	106,87	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
102	283036003001	Poplastovaný plech pre PVC fólie 60 2x1 m	m2	15,353	8,64	132,65	0,000
103	283036133002	Odtok rohovej vpuste 100x100 mm	ks	2,000	2,72	5,44	0,000
104	283036134003	Lapač kameňov	KU S	2,000	3,36	6,72	0,000
105	283036134004	Držiak k lapač. Kameňov	KU S	2,000	0,96	1,92	0,000
106	283036151002	Tesniaci tmel 600 ml	KU S	6,000	5,04	30,24	0,000
107	283036151003	Zalievka Z 01	KG	3,000	7,60	22,80	0,000
108	283036151004	Riedidlo L 494	KG	1,000	7,28	7,28	0,000

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ
1 433,25 0,000

109	713115111	Montáž tepelnej izolácie rohožami stropov, vrchom - klad. voľne 2x	m2	121,463	0,75	91,10	0,000
110	713291151	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov vrchom prepáskovanie škár	m2	65,674	1,72	112,96	0,000
111	631017312108	Zelená tepelnoizol. doska z extrud. polystyr. s hladkým povrchom stupňovité hrany XPS vysokopevnostný 1250x600x100 mm	m2	66,804	8,36	558,48	0,000
112	631017312110	Zelená tepelnoizol. doska z extrud. polystyr. s hladkým povrchom stupňovité hrany XPS vysokopevnostný 1250x600x120 mm	m2	66,804	10,04	670,71	0,000

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE
3 285,25 76,297

113	762523104	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien terasová doska IPE 145x35x1750	m2	34,060	3,03	103,20	0,000
114	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2 hranol IPE 40/60, vč. plastových terčov	m	74,500	4,82	359,09	0,190
115	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,396	22,77	54,56	0,000
116	132310281	Plastový terč 60/105	KU S	75,000	2,00	150,00	75,000
117	605101030	Doska terasova ak. I, IPE 145, dl.1750 mm,hr.35 mm	M2	37,466	68,40	2 562,67	0,206
118	605101031	Hranol 40/60 mm ak. I, IPE	M	81,950	0,68	55,73	0,901

DREVOSTAVBY
1 842,24 3,193

119	763112134	SDK priečka s izoláciou hr. 150 mm W112 jednoduchá kca ocel profil dosky 2x GKBI tl 12,5 mm	m2	54,770	23,83	1 305,17	2,859
120	763119112	SDK priečka s izoláciou ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok úhelníkom Al 25x25 mm	m	18,400	0,84	15,46	0,003
121	763119210	SDK priečka s izoláciou základný penetrační Náter	m2	122,740	0,50	61,37	0,015
122	763122131	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	13,200	15,47	204,20	0,197
123	763182134	Zárubne oceľové pre SDK priečky W112 v do 2,75 m š 800 mm hr. 150 mm	ks	2,000	47,54	95,08	0,060
124	763182135	Zárubne oceľové pre SDK priečky W112 v do 2,75 m š 900 mm hr. 150 mm	ks	2,000	48,98	97,96	0,060
125	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,193	19,73	63,00	0,000

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ
857,70 0,261

126	764324029	Oplechovanie okapovej hrany r.š. 195 mm z plechu TiZnpredvetraný modrošedý (BG) so separačnou vrstvou, K7	bm	25,000	20,06	501,50	0,150
127	764711113	Oplechovanie parapetov z LPL plechu rš 175 mm poz. K 10	m	4,500	7,45	33,53	0,008
128	764721115	Oplechovanie okapovej hrany terasy z LPL plechu RAL 9002 rš 280 mm poz. K9	m	37,000	7,17	265,29	0,100
129	764751112	Odpadné rúry z LPL plechu kruhové rovné D 100 mm poz. K15	m	0,950	9,98	9,48	0,002

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
130	764751142	Odpadné rúry z LPL plechu výtokové koleno D 100 mm poz. K15	ks	2,000	8,36	16,72	0,001
131	764761231	Žlaby kotlík z LPL plechu veľkosť 100 mm poz. K15	ks	2,000	12,10	24,20	0,000
132	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,261	26,74	6,98	0,000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

3 053,48

0,166

133	766124201	Montáž kabinkových WC stien z drevotriekových dosák hr. 30 mm s povrchovou úpravou pravé vyhotovenie 4x(1650x985) mm s jedným krídlom 4x(700/2100) mm poz. 1	KUS	1,000	99,40	99,40	0,000
134	766124202	Montáž kabinkových WC stien z drevotriekových dosák hr. 30 mm s povrchovou úpravou ľavé vyhotovenie 4x(1650x985) mm s jedným krídlom 4x(700/2100) mm poz. 1	KUS	1,000	99,40	99,40	0,000
135	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové poz. Dv 8, 9	ks	4,000	5,22	20,88	0,000
136	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm poz. Dv 8, 9	ks	4,000	36,10	144,40	0,002
137	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,260	11,78	14,84	0,000
138	5548446000	Dodávka kabinkových WC stien z drevotriekových dosák hr. 30 mm s povrchovou úpravou pravé vyhotovenie 4x(1650x985) mm s jedným krídlom 4x(700/2100) mm poz. 1	ks	1,000	876,00	876,00	0,010
139	5548446100	Dodávka kabinkových WC stien z drevotriekových dosák hr. 30 mm s povrchovou úpravou ľavé vyhotovenie 4x(1650x985) mm s jedným krídlom 4x(700/2100) mm poz. 1	ks	1,000	876,00	876,00	0,010
140	611630396	Dvere 80/260 z povrchovou úpravou LDT s dreveným vzorom poz. Dv 8	KU S	2,000	110,32	220,64	0,036
141	611630398	Dvere 90/260 z povrchovou úpravou LDT s dreveným vzorom poz. Dv 9	KU S	2,000	126,96	253,92	0,036
142	611710303	Zárubňa s povrchovou úpravou drevený vzor, obložková, do hr. múru 220 mm atyp 800x2600x150 poz. Dv 8	KU S	2,000	108,00	216,00	0,036
143	6117103030	Zárubňa s povrchovou úpravou drevený vzor, obložková, do hr. múru 220 mm atyp 900x2600x150 poz. Dv 9	ks	2,000	116,00	232,00	0,036

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

67 745,61

1,770

144	767000050	Drôtené koše pre popínave rastliny	m2	104,940	5,31	557,23	0,000
145	76711100	Montáž Hlinikovej zasklennej steny pevnej do nosnej oceľovej konštrukcie 6000x6800 mm plocha 40,8 m2 poz. A11	KUS	2,000	2 344,54	4 689,08	0,001
146	76711101	Montáž Hlinikovej zasklennej steny pevnej do nosnej oceľovej konštrukcie 11000x8500 mm plocha 84,15 m2 poz. A11	KUS	1,000	4 835,61	4 835,61	0,000
147	76711102	Montáž Hlinikovej zasklennej steny pevnej do nosnej oceľovej konštrukcie 2x5695x6000 mm plocha 2x34,17 m2, v cene sú 2 sklopné okna a dvojkrídlové dvere s aretáciou poz. A11	KUS	1,000	3 927,10	3 927,10	0,000
148	76711103	Montáž Hlinikového okna sklopného s pakovým ovladacím systémom 2250x300 mm poz. A1 2	KUS	4,000	102,20	408,80	0,002
149	7670011131	Montáž celozasklenného zábradlia zo číreho lepeného kaleneho hr. 12 mm kotveného bodov uchytkou s protiku hmot. 336,8 kg poz. Z4a	M	8,530	14,70	125,39	0,337
150	7670011132	Montáž nerez. madla z nerez jakl profilu 40/80/2,5 kotveného do steny hmot. 51,21 kg poz. Z4b	M	12,335	5,16	63,65	0,056
151	767001114	Montáž nerez. rámového zábradlia Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat. 120/100/5 do steny hmot. 277,85 kg poz. Z5	M	24,280	11,72	284,56	0,278
152	767001115	Montáž nerez. rám. zábrad. z Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat do podl, madla pre imobil. hmot. 128,77 kg poz. Z6	M	12,900	11,72	151,19	0,120
153	767001117	Montáž nerez. madla z Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat do do muriva, madla pre imobil. hmot.80 kg poz. Z6	M	9,600	5,16	49,54	0,091
154	767658121_1	Montáž kľučky štítkov poz. Dv 8, 9	ks	4,000	1,71	6,84	0,000
155	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,770	17,56	31,08	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
156	Z500200067	Zámok + kľučky + štítky poz. Dv 8, 9	KS	4,000	18,00	72,00	0,000
157	7670011131_1	Dodávka celozasklenného zábradlia zo čireho lepeného kaleného hr. 12 mm kotveného bodov uchytkou s protiku hmot. 336,8 kg poz. Z4a	M	8,530	108,00	921,24	0,337
158	7670011132_1	Dodávka nerez. madla z nerez jakl profilu 40/80/2,5 kotveného do steny hmot. 51,21 kg poz. Z4b	M	12,335	36,00	444,06	0,056
159	767001114_1	Dodávka nerez. rámového zábradlia Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat. 120/100/5 do steny hmot. 277,85 kg poz. Z5	M	24,280	88,00	2 136,64	0,278
160	767001115_1	Dodávka nerez. rám. zábrad. z Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat do podl. madla pre imobil. hmot. 128,77 kg poz. Z6	M	12,900	88,00	1 135,20	0,120
161	767001117_1	Dodávka nerez. madla z Jakl prof 40/80/2,5, kotvené cez ner. plat do do muriva, madla pre imobil. hmot.80 kg poz. Z6	M	9,600	36,00	345,60	0,091
162	76711100_1	Dodávka Hlinikovej zasklennej steny pevnej do nosnej ocelevej konštrukcie 6000x6800 mm plocha 40,8 m2 poz. A11	KU S	2,000	7 044,00	14 088,00	0,001
163	76711101_1	Dodávka Hlinikovej zasklennej steny pevnej do nosnej ocelevej konštrukcie 11000x8500 mm plocha 84,15 m2 poz. A11	KU S	1,000	14 521,60	14 521,60	0,000
164	76711102_1	Dodávka Hlinikovej zasklennej steny pevnej do nosnej ocelevej konštrukcie 2x5695x6000 mm plocha 2x34,17 m2, v cene sú 2 sklopné okna a dvojkrídlové dvere s aretáciou poz. A11	KU S	1,000	11 792,80	11 792,80	0,000
165	76711103_1	Dodávka Hlinikového okna sklopného s pakovým ovladacím systémom 2250x300 mm poz. A1 2	KU S	4,000	1 789,60	7 158,40	0,002

KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY
7 006,22
24,027

166	772211303	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 40 a 50 mm	m	28,100	7,65	214,97	1,479
167	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	8,350	4,51	37,66	0,130
168	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm	m2	168,238	11,30	1 901,09	22,418
169	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	24,027	8,85	212,64	0,000
170	S220000114	Prírodný kameň, hr. 5 cm formátovaná	M2	201,383	23,04	4 639,86	0,000

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY
2 761,54
4,692

171	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	159,680	7,42	1 184,83	0,469
172	781479704	Montáž obkladov vnútorných keramických Priplatok k cene za škarovanie škarovacím tmelom	M2	162,740	0,11	17,90	0,151
173	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	36,000	0,55	19,80	0,009
174	781493112	Montáž plastových dvierok 200x200 pri obklade do tmelu	ks	4,000	3,08	12,32	0,002
175	781541230	Montáž obkladov ostenia z obkladačiek hutných, polohutných do malty rámovkami 200x200 mm	M	11,400	4,03	45,94	0,106
176	781645230	Montáž obkladov parapetov z obkladačiek hutných, polohutných do tmelu	m	9,000	3,99	35,91	0,005
177	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,692	8,53	40,02	0,000
178	S082000240	Vaňové dvierka 200x200 pod obklad	KU S	4,000	3,20	12,80	0,000
179	5491515200_1	Rohovník plastový k obkladu	m	38,000	0,72	27,36	0,110
180	585840006	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby šedá 5 kg vrece	KU S	16,000	3,84	61,44	0,080
181	597657400	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B,200x200 oter. I ak. Ia	M2	179,014	7,28	1 303,22	3,759

KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD
4 714,25
2,787

182	782111140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 50 mm	m2	91,190	23,96	2 184,91	2,787
183	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	12,787	8,85	113,16	0,000
184	S024001065	Betónový obklad imitujúci štiepaný kameň	m2	104,869	23,04	2 416,18	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

NÁTERY
3 232,25 0,445

185	783173520	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farby šedej stredných "B" a plnostenných "D" dvojnás. 2x s emailov.	m2	208,291	5,78	1 203,92	0,167
186	783173527	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farby šedej stredných "B" a plnostenných "D" základný	m2	208,291	1,10	229,12	0,056
187	783784303_1	Nátery oceľových konštrukcií požiarným náterom	m2	208,291	7,42	1 545,52	0,181
188	783893271	Nátery kamenných povrchov obklad ostatné impregnácia kameňa	m2	91,190	2,43	221,59	0,016
189	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	31,167	1,03	32,10	0,025

ZASKLENIE-ZRIADENIE
11 922,65 0,096

190	787110354	Montáž sklenených kociek v podlahe 600x600 mm bezpečnostné lepené sklo hr. 30 mm, s oľišťovaním poz. PS1	kus	1,000	243,14	243,14	0,008
191	787110355	Montáž sklenených kociek v podlahe 800x800 mm bezpečnostné lepené sklo hr. 30 mm, s oľišťovaním poz. PS2	kus	1,000	432,26	432,26	0,011
192	787110356	Montáž sklenených kociek v podlahe 1000x1000 mm bezpečnostné lepené sklo hr. 30 mm, s oľišťovaním poz. PS3	kus	1,000	675,40	675,40	0,013
193	787110357	Montáž sklenených kociek v podlahe 1200x1200 mm bezpečnostné lepené sklo hr. 30 mm, s oľišťovaním poz. PS4	kus	1,000	972,58	972,58	0,015
194	787130349_1	Montáž celozasklennej steny bezrámovej s dverami otávacími ľavými z tvrdého kaleného bezpečnostného skla čierneho 1200x2570 mm poz. Skl 4	KUS	1,000	111,80	111,80	0,001
195	998787102	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,470	11,90	29,39	0,000
196	787110354_1	Dodávka sklenených kociek v podlahe 600x600 mm bezpečnostné lepené sklo hr. 30 mm, s oľišťovaním poz. PS1	kus	1,000	729,60	729,60	0,008
197	787110355_1	Dodávka sklenených kociek v podlahe 800x800 mm bezpečnostné lepené sklo hr. 30 mm, s oľišťovaním poz. PS2	kus	1,000	1 297,60	1 297,60	0,011
198	787110356_1	Dodávka sklenených kociek v podlahe 1000x1000 mm bezpečnostné lepené sklo hr. 30 mm, s oľišťovaním poz. PS3	kus	1,000	2 026,40	2 026,40	0,013
199	787110357_1	Dodávka sklenených kociek v podlahe 1200x1200 mm bezpečnostné lepené sklo hr. 30 mm, s oľišťovaním poz. PS4	kus	1,000	5 078,40	5 078,40	0,015
200	787130349_2	Dodávka celozasklennej steny bezrámovej s dverami otávacími ľavými z tvrdého kaleného bezpečnostného skla čierneho 1200x2570 mm poz. Skl 4	KUS	1,000	326,08	326,08	0,001

Montážne práce
24 125,81 0,000
M-33 MONTÁŽ DOPR. A SKLAD. ZARIADENÍ
14 545,47 0,000

201	331030308	Hydraulická plošina s typu HP 250 - interier - pre prepravu osôb a s 2 nástupišťami - montáž	KS	1,000	1 373,47	1 373,47	0,000
202	471 1110000	Hydraulická plošina s typu HP 250 - interier - pre prepravu osôb a s 2 nástupišťami - dodávka	kus	1,000	13 172,00	13 172,00	0,000

M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ
9 580,34 0,000

203	430862006	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	9 602,179	0,22	2 112,48	0,000
204	H020000090	KRUHOVÁ OCEĽ 16 11375,0 ŤAHANÁ	KG	71,839	0,80	57,47	0,000
205	H050000016	HEA OCEĽ NEUŠĽ. 240	KG	9 337,737	0,72	6 723,17	0,000
206	H090000140	PLECH ČIERNY 10/1000/2000	KG	37,794	0,76	28,72	0,000
207	H090000150	PLECH ČIERNY 12/1000/2000	KG	122,027	0,76	92,74	0,000
208	H090000155	PLECH ČIERNY 16/2000/6000	KG	147,800	0,76	112,33	0,000
209	H120000134	PROFIL 120/8 ŠTVORCOVÝ	KG	492,752	0,80	394,20	0,000
210	V031000070	Rúra 51x5	KG	64,382	0,92	59,23	0,000

Celkom
199 961,32 730,741